

Управління житлово-комунального господарства Жмеринської міської ради Вінницької області в особі начальника управління Куленко Ольги Ігорівни, який діє на підставі «Положення про управління житлово-комунального господарства Жмеринської міської ради», (далі-Замовник) з одного боку, і Приватне підприємство «ВОК-ПЛЮС» в особі директора Шевчук Людмили Всеволодівни, яка діє на підставі Статуту (далі – Підрядник) з іншого боку, надалі іменуються «Сторони», а кожна окремо «Сторона», у відповідності до вимог чинного законодавства України, уклали цей договір, в подальшому «Договір», про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Підрядник зобов'язується на свій ризик виконати будівельні роботи: **«Капітальний ремонт покрівлі адміністративної будівлі по вул. Центральна, 9 в м. Жмеринка Вінницької області (усунення аварійної ситуації)»**, за кодом 45450000-6 - *Інші завершальні будівельні роботи*, відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник», (надалі – Об'єкт) і здати Замовнику в установлений цим Договором строк закінчені будівельні роботи, виконані відповідно до проектно – кошторисної документації та технічного завдання замовника (далі – Роботи Підрядника).

1.2. Замовник зобов'язується надати Підряднику затверджену проектно – кошторисну документацію та забезпечити своєчасне фінансування Робіт Підрядника, прийняти виконані роботи по Об'єкту і повністю сплатити вартість виконаних робіт, в порядку та в розмірі визначені умовами даного Договору.

1.3. Загальна обсяг виконання Робіт Підрядника визначається згідно затвердженої проектно – кошторисної документації.

1.4. Обсяги робіт можуть бути зменшені в залежності від реального фінансування видатків.

2. СТРОК ВИКОНАННЯ РОБІТ

2.1. Загальний строк виконання Робіт Підрядника за цим Договором до 10 листопада 2022 року.

2.2. Підрядник має право достроково виконати свої зобов'язання за цим Договором.

2.3. У разі залучення Підрядником до виконання певних етапів будівельних робіт за цим Договором субпідрядних організацій, відповідальність за дотримання субпідрядними організаціями якості та строків виконання робіт несе Підрядник.

3. ПРАВА І ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

3.1. Підрядник згідно цього Договору зобов'язується:

3.1.1. Розпочати роботи по будівництву Об'єкту не пізніше двадцяти робочих днів після дня підписання цього Договору та отримання проектно – кошторисної документації по Об'єкту.

3.1.2. Забезпечити якісне виконання будівельних робіт по Об'єкту власними матеріально – технічними, енергетичними і трудовими ресурсами, з дотриманням технологічного процесу для даного виду робіт, та у вказаний в п.2.1. Договору строк здати закінчені будівельні роботи по Об'єкту Замовнику.

3.1.3. Забезпечити організацію виконання підрядних робіт по Об'єкту при належних заходах протипожежної безпеки, техніки безпеки, з дотриманням вимог інших нормативних актів щодо виконання даного виду будівельних робіт, і в т.ч. з охорони праці та охорони довкілля, безпеки дорожнього руху.

3.1.4. Забезпечити належну якість матеріалів та справність техніки і обладнання на Об'єкті впродовж всього строку виконання будівельних робіт.

3.1.5. Виконати Роботи Підрядника за цим Договором сертифікованими матеріалами з дотриманням будівельних норм і правил, які діють в Україні. Оформити відповідно до чинних норм: довідку вартості робіт (ф 3 КБ), акти виконаних робіт (ф 2 КБ), відомості ресурсів та акти прихованих робіт (за їх наявності).

3.1.6. Надавати Замовникові інформацію про хід виконання будівельних робіт та акти виконаних робіт до 15 та 23 числа кожного місяця виконання робіт.

3.1.7. В разі виявлення Замовником недоліків в процесі виконання робіт, усунути їх в одноденний строк за свій рахунок.

3.1.8. Підрядник гарантує відповідність виконаних ним Робіт вимогам проектно-кошторисної документації та можливість експлуатації Об'єкту за його призначенням протягом п'яти років з дня підписання останнього акта виконаних робіт по Об'єкту. Протягом цього строку Підрядник, при необхідності, проводить гарантійне обслуговування Об'єкта.

3.1.9. Підрядник під час виконання підрядних робіт веде журнал виконання робіт.

3.1.10. Підрядник готує схему виробництва будівельних робіт, яку при необхідності погоджує в установленому порядку з відповідними органами виконавчої влади.

3.2. Підрядник згідно цього Договору має право:

3.2.1. Отримувати плату за виконані будівельні роботи у розмірі, згідно фактично виконаних обсягів будівельних робіт та в строк передбачений умовами цього Договору.

3.2.2. Надавати пропозиції Замовнику з покращення організації виконання підрядних робіт.

3.2.3. Залучати до виконання будівельних робіт субпідрядні спеціалізовані будівельні та інші організації після отримання письмової згоди на це від Замовника.

3.3. Замовник згідно цього Договору зобов'язується:

3.3.1. До початку виконання будівельних робіт забезпечити Підрядника проектно-кошторисною документацією та іншими необхідними документами, що дозволяють виконувати роботи по будівництву Об'єкту.

3.3.2. Прийняти виконані Підрядником роботи та підписати акти виконаних робіт впродовж трьох робочих днів, після отримання цих актів від Підрядника, за умови якісного виконання Підрядником будівельних робіт.

3.3.3. Своєчасно та в повному обсязі оплатити виконані Підрядником роботи за цим Договором в порядку і в обсягах що передбачені в Розділі 4 цього Договору.

3.4. Замовник має право:

3.4.1. Здійснювати контроль і нагляд за ходом та якістю будівельних робіт; за дотриманням технологічного процесу, строків та обсягів виконання будівельних робіт; за якістю матеріалів, обладнання та механізмів, що використовуються Підрядником, не втручаючись при цьому в господарську діяльність Підрядника.

3.4.2. Вимагати від Підрядника безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень у виконаних будівельних роботах. У такому разі, збитки завдані Замовнику відшкодовуються Підрядником, у тому числі за рахунок відповідного зниження суми Договору.

3.4.3. Зменшити обсяги виконання будівельних робіт в залежності від зменшення розміру реального фінансування видатків (в цьому разі Сторони вносять відповідні зміни до Договору).

3.4.4. Відмовитися від прийняття виконаних Підрядником будівельних робіт у разі виявлення недоліків.

3.4.5. Вимагати розірвання Договору та відшкодування збитків за наявності істотних порушень Підрядником умов Договору.

3.4.6. Застосовувати штрафні санкції до Підрядника у разі не якісного, або не повного виконання його обов'язків відповідно до умов Договору.

3.4.7. Забезпечити здійснення авторського і технічного нагляду за виконанням підрядних робіт по Об'єкту.

4. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1. Ціна цього Договору є твердою та складається з витрат Підрядника та вартості Робіт, що виконуються Підрядником за цим Договором і складає **1 441 846,19** грн. (один мільйон чотириста сорок одна тисяча вісімсот сорок шість гривень 19 копійок) з ПДВ 240 307,70 грн...

4.2. Фінансування виконаних підрядних робіт здійснюється Замовником за наявності відповідних бюджетних асигнувань. Графік фінансування підрядних робіт погоджується за згодою Сторін.

4.3. У разі затримки бюджетного фінансування, розрахунок за виконані роботи здійснюється протягом семи банківських днів з дати отримання Замовником на свій рахунок відповідних бюджетних асигнувань.

4.4. Замовник не несе відповідальності за затримку здійснення оплати органом державної казначейської служби.

4.5. Оплата за фактично виконані Підрядником роботи згідно цього Договору здійснюється Замовником відповідно до Бюджетного кодексу України, шляхом перерахування грошей в національній валюті України на рахунок Підрядника.

4.6. Остаточний розрахунок з Підрядником здійснюється Замовником в строк до двадцяти банківських днів після підписання Сторонами останнього акту виконаних робіт.

4.7. У разі зупинення, або припинення робіт за цим Договором з ініціативи Підрядника, останній зобов'язаний протягом трьох банківських днів з дня отримання письмової вимоги Замовника повернути суму авансових платежів, у разі їх проведення Замовником, за вирахуванням вартості проведених робіт і встановлених на Об'єкті конструкцій. Підрядник відшкодовує Замовникові збитки, що пов'язані з зупиненням чи припиненням робіт за цим Договором і сплачує штраф у розмірі десяти відсотків від загальної вартості невиконаних робіт, за актом зупинення, або припинення робіт, який складається представниками Сторін.

5. ПОРЯДОК ЗДАВАННЯ ТА ПРИЙМАННЯ РОБІТ

5.1. Здавання – приймання робіт загалом оформляється актами виконаних робіт (ф 2-КБв), довідками вартості робіт (ф 3-КБв), відомостями ресурсів та актами прихованих робіт (за їх наявності).

5.2. Замовник зобов'язаний прийняти роботи виконані Підрядником в строк не пізніше п'яти робочих днів з дня отримання від Підрядника акту виконаних робіт підписаного службою технічного нагляду.

5.3. У випадку мотивованої відмови Замовника від приймання виконаних робіт Сторонами складається акт з переліком претензій Замовника, в якому вказуються обсяг та строки усунення недоліків у виконаних роботах.

6. ГАРАНТІЙНІ ТЕРМІНИ

6.1. Гарантія на виконані Роботи Підрядника встановлюється з дати підписання Сторонами останнього акту виконаних робіт по Об'єкту і становить 60 місяців.

6.2. Підрядник зобов'язаний за свій рахунок та своїми силами усунути недоліки (дефекти) несправності, виявлені протягом гарантійного строку, вказаного у п. 6.1 цього Договору.

6.3. Перелік недоліків визначається актом про дефекти, який складається Сторонами.

6.3.1. В акті про дефекти Сторони фіксують дату виявлення недоліків та строки їх усунення.

7. СТРАХУВАННЯ РИЗИКІВ

7.1. Ризик випадкового знищення або пошкодження Об'єкта будівництва до його прийняття Замовником несе Підрядник, крім випадків виникнення ризику внаслідок обставин, що залежали від Замовника.

7.2. Підрядник несе відповідальність за страхові ризики що виникають при транспортуванні матеріалів, пристроїв, конструкцій та виробів до місця виконання підрядних робіт; що пов'язані зі збереженням виконаних робіт, матеріальних цінностей розміщених на Об'єкті будівництва, від вогню та стихійного лиха у період від початку робіт до моменту здачі виконаних робіт по Об'єкту Замовникові; що виникають на виконання вимог нормативних актів з охорони праці та охорони довкілля.

8. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН та порядок врегулювання спорів

8.1. У разі недотримання однією із сторін умов Договору, сторона несе відповідальність передбачену чинним законодавством України, і в т.ч. відповідно до ст. 231 ГК України.

8.2. В разі виявлення фактів неякісного, або неповного виконання робіт Виконавцем, Замовник має право вилучати вказані обсяги з обсягу виконаних робіт, які вказуються Підрядником в актах виконаних робіт.

8.3. У разі затримки виконання робіт, або виконання робіт не в повному обсязі, Підрядник сплачує Замовникові неустойку у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми не виконаних робіт, за кожний день затримки, або не виконання робіт.

8.4. У разі порушення зобов'язань зі сторони Підрядника більше двох разів, Замовник має право розірвати договір в односторонньому порядку, шляхом надсилання Підряднику повідомлення про розірвання договору за десять днів до дня розірвання договору.

8.5. За порушення умов зобов'язання щодо якості будівельних робіт, з Підрядника стягується штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості неякісних робіт.

8.6. За порушення строків виконання зобов'язання з Підрядника стягується пеня у розмірі 0,1 відсотка вартості робіт, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

9. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

9.1. Сторони не несуть відповідальності за порушення своїх зобов'язань за Договором у випадку, якщо це порушення стало наслідком обставин непереборної сили (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо), що виникли після укладення Договору і внаслідок подій надзвичайного характеру, які Сторона не могла ні передбачити, ні запобігти їм розумними заходами.

12.7. Правовідносини Сторін, які не обумовлені умовами цього Договору, визначаються згідно норм чинного законодавства України, які регулюють відповідні правовідносини.

12.8. Невід'ємною частиною цього договору є Графік виконання робіт (додаток №1).

Додаток № 1 – Локальний кошторис з розрахунком договірної ціни.

Додаток № 2 – Зведений кошторисний розрахунок.

13. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

Замовник:

Управління житлово-комунального
господарства Жмеринської міської ради
Юридична адреса: 23100, Вінницька область,
м. Жмеринка, вул. Центральна, 4
р/р UA 558201720344251005100050466
в ГУДКС у Жмеринському районі та
м. Жмеринці

МФО 802015, код за ЄДРПОУ 25509242
Св-ва платника ПДВ № 02159151,
КВЕД: 84.11

Підрядник:

Приватне підприємство «ВОК-ПЛЮС»
Юридична адреса : 23126, Вінницька область,
Жмеринський район, с. Северинівка, вул. Аптечна, 3
р/р UA773020760000026008301364146
в АТ ОЩАДБАНК
МФО 302076 код ЄДРПОУ 37261827
ІПН 372618202056

Начальник управління житлово -
комунального господарства
Жмеринської міської ради Вінницької області



Куленко О.І.

М.П.

Директор
Приватного підприємства «ВОК-ПЛЮС»



Шевчук Л.В.

М.П.

Додаток № 1

до Договору № 135
«04» 10 2022 р.

Календарний графік виконання робіт

«Капітальний ремонт покрівлі адміністративної будівлі по вул. Центральна, 9 в м. Жмеринка Вінницької області (усунення аварійної ситуації», за кодом 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи, відповідно до національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»,

№ п/п	Найменування робіт	Період
1	Демонтажні роботи	жовтень 2022 р.
2	Монтаж покрівлі	жовтень 2022 р.
3	Вогнезахисне оброблення дерев'яних елементів	жовтень – до 10 листопада 2022 р.
4	Прорізи та вхід в підвал,	до 10 листопада 2022 р.
5	Електромонтажні роботи	до 10 листопада 2022 р.

Замовник: Начальник управління житлово -
комунального господарства
Жмеринської міської ради Вінницької області



Куленко О.І

Підрядник: Директор ПП «ВОК – ПЛЮС»



Шевчук Л.В.

Замовник Управління житлово-комунального господарства Жмеринської міської ради Вінницької області

(назва організації)

Підрядник ПП "ВОК ПЛЮС"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Капітальний ремонт покрівлі адміністративної будівлі по вул. Центральна, 9 в м. Жмеринка Вінницької області (усунення аварійної ситуації), що здійснюється в 2022 році**

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 26 вересня 2022 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	1010,33162	1010,33162	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	206,42715	206,42715	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	783,95210	783,95210	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	19,95237	19,95237	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	120,70384	120,70384	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	29,06981	29,06981	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	1160,10527	1160,10527	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	27,46656	27,46656	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	13,96666	-	13,96666
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	1201,53849	1187,57183	13,96666
12		Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	1201,53849 240,30770 1441,84619	1187,57183 - -	13,96666 240,30770 -

Керівник підприємства
(організації) замовника



О.І. Куленко

Керівник генеральної
підрядної організації



Л.В. Шевчук

Керівник: Олександр Л.В. Шевчук

Капітальний ремонт покрівлі адміністративної будівлі по вул. Центральна, 9 в м. Жмеринка Вінницької області (усунення аварійної ситуації)

06-2022-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01
на Ремонтно-будівельні роботи
Покрівлі адміністративної будівлі по вул. Центральна, 9 в м. Жмеринка Вінницької області

Основа
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

875,60485 тис. грн.
2,80222 тис.люд.год.
201,21680 тис. грн.
3,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 вересня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	РН8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	3,2	<u>3873.85</u> 3290,04	<u>583.81</u> 140,93	12396,32	10528,13	<u>1868.19</u> 450,98	<u>54.5160</u> 1,4654	<u>174.45</u> 4,69
2	РН20-40-1	Навантаження азбестоцементних листів вручну	1 т	5,1	<u>118.04</u> 118,04	-	602,00	602,00	-	<u>1.9560</u> -	<u>9.98</u> -
3	С311-20-М	Перевезення сміття до 20 км	т	5,1	<u>208.33</u> -	<u>208.33</u> 23,75	1062,48	-	<u>1062.48</u> 121,13	-	<u>-</u> 0,2870
4	РН8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	3,2	<u>1359.50</u> 1333,31	<u>26.19</u> 23,88	4350,40	4266,59	<u>83.81</u> 76,42	<u>21.0600</u> 0,3427	<u>67.39</u> 1,1
5	РН8-1-5	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з брусів і колод	100м2	3,2	<u>3553.92</u> 3492,18	<u>61.74</u> 56,30	11372,54	11174,98	<u>197.56</u> 180,16	<u>51.3480</u> 0,8078	<u>164.31</u> 2,59
6	РН8-1-6	Розбирання дерев'яних мауерлатів	100м2	3,2	<u>907.76</u> 867,54	<u>40.22</u> 36,68	2904,83	2776,13	<u>128.70</u> 117,38	<u>12.7560</u> 0,5263	<u>40.82</u> 1,68
7	РН3-1-1	Розбирання обшивки фронтонів	100 м2	0,034	<u>3722.54</u> 3579,72	<u>142.82</u> 43,38	126,57	121,71	<u>4.86</u> 1,47	<u>59.3160</u> 0,5314	<u>2.02</u> 0,02
8	РН3-1-4	Розбирання каркасу із брусів фронтонів	100 м2	0,034	<u>7901.78</u> 7005,19	<u>896.59</u> 272,34	268,66	238,18	<u>30.48</u> 9,26	<u>116.0760</u> 3,3358	<u>3.95</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	PH20-36-1	Очищення горища від сміття	100т	0,0726	<u>23690,03</u> 23690,03	-	1719,90	1719,90	-	<u>392,5440</u>	<u>28,5</u>
10	PH8-4-2	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	0,43	<u>1324,95</u> 1324,95	-	569,73	569,73	-	<u>20,9280</u>	<u>9</u>
11	PH8-4-1	Розбирання жолобів з листової сталі	100м	0,403	<u>1062,08</u> 1041,40	-	428,02	419,68	-	<u>17,2560</u>	<u>6,95</u>
12	PH3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли (існуючі димоходи)	10 м3	0,585	<u>14707,55</u> 7798,92	<u>6908,63</u> 2015,84	8603,92	4562,37	<u>4041,55</u> 1179,27	<u>117,6840</u> 26,6694	<u>68,85</u> 15,6
13	PH3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	0,3375	<u>1594,22</u> 1336,35	<u>257,87</u> 78,33	538,05	451,02	<u>87,03</u> 26,44	<u>21,1080</u> 0,9594	<u>7,12</u> 0,32
14	PH3-9-3	Забивання отворів димових каналів у цегляних стінах	1 м3	0,25	<u>8002,06</u> 4849,29	<u>48,99</u> 42,11	2000,52	1212,32	<u>12,25</u> 10,53	<u>76,5960</u> 0,5461	<u>19,15</u> 0,14
15	PH20-17-16	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	100м3	0,0008	<u>248119,83</u> 22373,43	<u>4384,78</u> 3753,68	198,50	17,90	<u>3,51</u> 3,00	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>0,3</u> 0,05
16	PH3-18-2	Ремонт непоштукатурених карнизів	100 м	0,26	<u>16196,35</u> 11428,88	<u>373,51</u> 271,15	4211,05	2971,51	<u>97,11</u> 70,50	<u>161,9280</u> 3,7139	<u>42,1</u> 0,97
17	PH8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів (вхід у підвал)	100м2	0,03	<u>3873,85</u> 3290,04	<u>583,81</u> 140,93	116,22	98,70	<u>17,52</u> 4,23	<u>54,5160</u> 1,4654	<u>1,64</u> 0,04
18	PH8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами (вхід у підвал)	100м2	0,03	<u>1359,50</u> 1333,31	<u>26,19</u> 23,88	40,79	40,00	<u>0,79</u> 0,72	<u>21,0600</u> 0,3427	<u>0,63</u> 0,01
19	PH8-1-5	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з брусів і колод (вхід у підвал)	100м2	0,03	<u>3553,92</u> 3492,18	<u>61,74</u> 56,30	106,62	104,77	<u>1,85</u> 1,69	<u>51,3480</u> 0,8078	<u>1,54</u> 0,02
20	PH3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли (вхід у підвал)	10 м3	0,13	<u>14707,55</u> 7798,92	<u>6908,63</u> 2015,84	1911,98	1013,86	<u>898,12</u> 262,06	<u>117,6840</u> 26,6694	<u>15,3</u> 3,47
21	PH6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,018	<u>3298,46</u> 3298,46	-	59,37	59,37	-	<u>53,6160</u>	<u>0,97</u>
22	PH6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах	100 шт	0,01	<u>15316,51</u> 14006,96	<u>1297,27</u> 394,05	153,17	140,07	<u>12,97</u> 3,94	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>2,21</u> 0,05
		Разом прямі витрати по розділу 1					53741,64	43088,92	<u>8548,78</u> 2519,18		<u>667,18</u> 32,32
		Разом будівельні роботи, грн.					53741,64				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2103,94				
		всього заробітна плата, грн.					45608,10				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27011,47				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					79,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9245,95				
		Всього будівельні роботи, грн.					80753,11				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					80753,11				
		Розділ 2. Покрівля									
23	РНВ-24-2	Улаштування крокв	м3	9,901	4310,73 1868,81	43,03 39,24	42680,54	18503,09	426,04 388,52	28,2000 0,5630	279,21 5,57
24	C112-49 варіант 10	Бруски обрізні з хвойних порід, [кроква, 75x175 мм]	м3	3,93015	7186,96	-	28245,83	-	-	-	-
25	C112-49 варіант 11	Бруски обрізні з хвойних порід, [мауерлат, 100x100 мм]	м3	0,5775	7186,96	-	4150,47	-	-	-	-
26	C112-49 варіант 12	Бруски обрізні з хвойних порід, [діагональна нога, 100x200 мм]	м3	0,819	7186,96	-	5886,12	-	-	-	-
27	C112-49 варіант 13	Бруски обрізні з хвойних порід, [лежень, 200x120 мм]	м3	1,008	7186,96	-	7244,46	-	-	-	-
28	C112-49 варіант 14	Бруски обрізні з хвойних порід, [підкіс, 150x150 мм]	м3	1,239	7186,96	-	8904,64	-	-	-	-
29	C112-49 варіант 15	Бруски обрізні з хвойних порід, [затяжка, 50x175 мм]	м3	0,4095	7186,96	-	2943,06	-	-	-	-
30	C112-49 варіант 16	Бруски обрізні з хвойних порід, [кобилка, 50x150 мм]	м3	0,1134	7186,96	-	815,00	-	-	-	-
31	C112-49 варіант 32	Дошки обрізні з хвойних порід, [лобова дошка, 30x200 мм]	м3	0,3465	7186,96	-	2490,28	-	-	-	-
32	C112-49 варіант 18	Бруски обрізні з хвойних порід, [упорний брус, 50x50 мм]	м3	0,10815	7186,96	-	777,27	-	-	-	-
33	C112-49 варіант 20	Бруски обрізні з хвойних порід, [кроква, 50x150 мм]	м3	0,126	7186,96	-	905,56	-	-	-	-
34	C112-49 варіант 21	Бруски обрізні з хвойних порід, [затяжка, 30x150 мм]	м3	0,02415	7186,96	-	173,57	-	-	-	-
35	C112-49 варіант 22	Бруски обрізні з хвойних порід, [стійка, 150x150 мм]	м3	0,8736	7186,96	-	6278,53	-	-	-	-
36	C112-49 варіант 23	Бруски обрізні з хвойних порід, [стійка, 120x120 мм]	м3	0,1806	7186,96	-	1297,96	-	-	-	-
37	C112-49 варіант 24	Бруски обрізні з хвойних порід, [шпренгельна балка, 100x150 мм]	м3	0,0882	7186,96	-	633,89	-	-	-	-
38	C112-49 варіант 25	Бруски обрізні з хвойних порід, [шпренгельна балка, 100x100 мм]	м3	0,0105	7186,96	-	75,46	-	-	-	-
39	C112-49 варіант 28	Бруски обрізні з хвойних порід, [накладка, 50x190 мм]	м3	0,084	7186,96	-	603,70	-	-	-	-
40	C112-49 варіант 33	Бруски обрізні з хвойних порід, [прогін, 100x150 мм]	м3	0,0567	7186,96	-	407,50	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	C112-49 варіант 38	Бруски обрізні з хвойних порід, [брусок, 50х60 мм]	м3	0,000105	<u>7186,96</u>	-	0,75	-	-	-	-
42	C112-49 варіант 39	Бруски обрізні з хвойних порід, [балка, 100х175 мм]	м3	0,2331	<u>7186,96</u>	-	1675,28	-	-	-	-
43	C112-49 варіант 40	Бруски обрізні з хвойних порід, [діагональна нога, 75х175 мм]	м3	0,2582	<u>7186,96</u>	-	1841,30	-	-	-	-
44	C113-1944 варіант 1	Кутник металевий перфорований 70х70х55 мм	шт	154	<u>23,03</u>	-	3546,62	-	-	-	-
45	PH20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,32	<u>718,80</u> <u>705,38</u>	-	230,02	225,72	-	<u>10.6440</u>	<u>3.41</u>
46	& C111-1904-1-2 варіант 6	Шпилька до хімічного анкера 16х190 мм	шт	32	<u>82,80</u>	-	2649,60	-	-	-	-
47	& C111-850-1-1 варіант 1	Хімічний анкер R-KEX, 600 мл	шт	2	<u>819,62</u>	-	1639,24	-	-	-	-
48	E13-44-7 к=1,15	Очищення поверхонь існуючих металевих скоб щітками	м2	2	<u>156,94</u> <u>156,94</u>	-	313,88	313,88	-	<u>2.0976</u>	<u>4.2</u>
49	E13-16-6 к=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь існуючих скоб за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,02	<u>1341,42</u> <u>545,92</u>	<u>63,52</u> <u>6,42</u>	26,83	10,92	<u>1,27</u> <u>0,13</u>	<u>6.5964</u> <u>0,0864</u>	<u>0,13</u>
50	PH12-54-4	Фарбування існуючих металевих скоб діаметром менше 50 мм тощо антикорозійною фарбою за 2 рази	100м2	0,02	<u>17529,02</u> <u>10349,85</u>	<u>1,19</u> <u>1,03</u>	350,58	207,00	<u>0,02</u> <u>0,02</u>	<u>146.6400</u> <u>0,0133</u>	<u>2.93</u>
51	EH26-30-1 к=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	34,1	<u>402,12</u> <u>135,15</u>	-	13712,29	4608,62	-	<u>1.9872</u>	<u>67.76</u>
52	E12-12-4 к=1,15	Улаштування покрівель шатрових та слухових вікон із металочерепиці	100м2	3,41	<u>17868,67</u> <u>14325,14</u>	<u>560,87</u> <u>151,21</u>	60932,16	48848,73	<u>1912,57</u> <u>515,63</u>	<u>216.1632</u> <u>1,7730</u>	<u>737.12</u> <u>6,05</u>
53	C112-49 варіант 19	Бруски обрізні з хвойних порід, [контррейка, 60х20 мм]	м3	0,357	<u>7186,96</u>	-	2565,74	-	-	-	-
54	C112-49 варіант 27	Дошки обрізні з хвойних порід, [обрешітка, 100х32 мм]	м3	3,8976	<u>7186,96</u>	-	28011,90	-	-	-	-
55	& C126-1291A варіант 5	Металочерепиця 0,5 мм	м2	368	<u>344,19</u>	-	126661,92	-	-	-	-
56	C111-1844-1 варіант 9	Вітрова планка	м	18	<u>146,71</u>	-	2640,78	-	-	-	-
57	C111-1844-1 варіант 10	Конькова планка кругла	м	48	<u>168,38</u>	-	8082,24	-	-	-	-
58	C111-1844-1 варіант 31	Карнизна планка	м	56	<u>146,71</u>	-	8215,76	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	C111-1844-1 варіант 26	Планка єндови нижня	м	36	<u>146,87</u>	-	5287,32	-	-	-	-
60	C111-1844-1 варіант 27	Планка єндови верхня	м	36	<u>146,87</u>	-	5287,32	-	-	-	-
61	C111-1844-1 варіант 28	Снігозатримувач	м	48	<u>173,48</u>	-	8327,04	-	-	-	-
62	& C126- 1291A варіант 5	Слухоні вікна Металочерепиця 0,5 мм	м2	22,05	<u>344,19</u>	-	7589,39	-	-	-	-
63	C111-1844-1 варіант 9	Вітрова планка	м	12	<u>146,71</u>	-	1760,52	-	-	-	-
64	C111-1844-1 варіант 10	Конькова планка кругла	м	12	<u>168,38</u>	-	2020,56	-	-	-	-
65	C111-1844-1 варіант 20	Стикова планка	м	8	<u>139,06</u>	-	1112,48	-	-	-	-
66	PH4-17-7	Улаштування підшивки піддашків профнастилом по дереву	100 м2	0,0376	<u>4456,45</u>	<u>27,48</u>	167,56	129,23	<u>1,03</u>	<u>54.2880</u>	<u>2,04</u>
67	& C111- 1804-1 варіант 2	Профнастил НС10	м2	3,9104	<u>3436,97</u> <u>234,43</u>	<u>23,62</u>	916,72	-	<u>0,89</u>	<u>0,3064</u>	<u>0,01</u>
68	PH3-39-4	Улаштування фронтонів	100 м2	0,034	<u>20869,50</u> <u>9825,99</u>	-	709,56	334,08	-	<u>148.2720</u>	<u>5,04</u>
69	E34-60-6 κ=1,15	Облицювання каркасів фронтону профнастилом	100м2	0,034	<u>18429,86</u> <u>17362,95</u>	<u>53,89</u> <u>16,72</u>	626,62	590,34	<u>1,83</u> <u>0,57</u>	<u>255.3000</u> <u>0,2234</u>	<u>8,68</u> <u>0,01</u>
70	& C111- 1804-1 варіант 2	Профнастил НС10	м2	3,536	<u>234,43</u>	-	828,94	-	-	-	-
71	PH8-24-3	Улаштування слухових вікон	шт	3	<u>1161,54</u> <u>878,74</u>	<u>9,35</u> <u>8,53</u>	3484,62	2636,22	<u>28,05</u> <u>25,59</u>	<u>13.2600</u> <u>0,1224</u>	<u>39,78</u> <u>0,37</u>
72	C112-85 варіант 8	Бруски обрізні з хвойних порід [кроква, 50х120 мм]	м3	0,3816	<u>7186,96</u>	-	2742,54	-	-	-	-
73	C112-85 варіант 9	Бруски обрізні з хвойних порід [ригель, 50х120 мм]	м3	0,0315	<u>7186,96</u>	-	226,39	-	-	-	-
74	C112-85 варіант 10	Бруски обрізні з хвойних порід [ребеневий брус, 50х50 мм]	м3	0,0315	<u>7186,96</u>	-	226,39	-	-	-	-
75	C112-49 варіант 30	Дошки обрізні з хвойних порід, [дошки зашивки вентрешітки, 25х100 мм]	м3	0,04725	<u>7186,96</u>	-	339,58	-	-	-	-
76	C112-49 варіант 31	Дошки обрізні з хвойних порід, [лобова дошка, 25х150 мм]	м3	0,04725	<u>7186,96</u>	-	339,58	-	-	-	-
77	C113-1944 варіант 2	Кутник металевий перфорований 70х70х120 мм	шт	18	<u>45,04</u>	-	810,72	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	& C123-178-1-1 варіант 4	Блок слухового вікна В-2*	шт	3	<u>6026.85</u>	-	18080,55	-	-	-	-
79	ЕН10-35-2 к=1,15	Улаштування сходів без підшивання	м2	1,8	<u>685.68</u>	-	1234,22	1198,75	-	<u>8,9010</u>	<u>16.02</u>
80	C112-49 варіант 35	Дошки обрізні з хвойних порід, [дошка, 150х30 мм]	м3	0,0256	<u>7186.96</u>	-	183,99	-	-	-	-
81	C112-49 варіант 36	Дошки обрізні з хвойних порід, [дошка, 250х20 мм]	м3	0,036	<u>7186.96</u>	-	258,73	-	-	-	-
82	C112-49 варіант 37	Дошки обрізні з хвойних порід, [дошка, 230х30 мм]	м3	0,0227	<u>7186.96</u>	-	163,14	-	-	-	-
83	C111-986 варіант 2	Фасонний гарячекатаний прокат із сталі, кутник 45х5 мм	т	0,01512	<u>40172.55</u>	-	607,41	-	-	-	-
84	РН8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,63	<u>5423.01</u>	<u>24.32</u>	3416,50	3212,58	<u>15.32</u>	<u>69.7680</u>	<u>43.95</u>
					<u>5099,34</u>	<u>22,18</u>			<u>13,97</u>	<u>0,3182</u>	<u>0,2</u>
85	C113-1361 варіант 11	Жолоб водостічний BRYZA 125 мм	м	63	<u>154.99</u>	-	9764,37	-	-	-	-
86	& C1545-89ВВКУ варіант 27	Муфта з'єднання жолобів BRYZA 125 мм	шт	20	<u>206.08</u>	-	4121,60	-	-	-	-
87	& C1545-89ВВКУ варіант 30	Заглушка жолоба BRYZA 125 мм	шт	9	<u>100.67</u>	-	906,03	-	-	-	-
88	& C1545-89ВВКУ варіант 31	Воронка жолоба зливна BRYZA 125/110 мм	шт	7	<u>248.57</u>	-	1739,99	-	-	-	-
89	& C1545-89ВВКУ варіант 28	Кут зовнішній 90 град. BRYZA 125 мм	шт	3	<u>248.57</u>	-	745,71	-	-	-	-
90	& C1545-89ВВКУ варіант 29	Кут внутрішній 90 град. BRYZA 125 мм	шт	1	<u>248.57</u>	-	248,57	-	-	-	-
91	& C113-1472-КР варіант 13	Кронштейн жолоба BRYZA 125 мм	шт	107	<u>118.31</u>	-	12659,17	-	-	-	-
92	РН8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,54	<u>4855.51</u>	-	2621,98	2621,98	-	<u>66.4320</u>	<u>35.87</u>
					<u>4855,51</u>						
93	C113-1361 варіант 14	Труба водостічна BRYZA 110 мм	м	54	<u>273.78</u>	-	14784,12	-	-	-	-
94	& C1545-89ВВКУ варіант 35	Муфта водостічної труби BRYZA 110 мм	шт	17	<u>214.27</u>	-	3642,59	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	& C1545-89ВВКУ варіант 36	Коліно труби BRYZA 110 мм	шт	21	<u>254.56</u>	-	5345,76	-	-	-	-
96	& C113-1472-КР варіант 17	Хомут водостічної труби 110 мм	шт	70	<u>122.36</u>	-	8565,20	-	-	-	-
97	& C113-1472-КР варіант 14	Гак хомути	шт	75	<u>73.27</u>	-	5495,25	-	-	-	-
98	E9-53-1	Монтаж конструкцій люків	т	0,025	<u>11930.71</u>	<u>1245.95</u>	298,27	261,16	<u>31.15</u>	<u>157.6320</u>	<u>3.94</u>
					10446,27	374,94			9,37	5,0112	0,13
99	& C113-750-1Л варіант 3	Люк металевий 700x700 мм	шт	1	<u>8868.48</u>	-	8868,48	-	-	-	-
100	PH8-39-1	Огородження покрівель перилами	100м	0,51	<u>1991.42</u>	<u>134.18</u>	1015,62	834,53	<u>68.43</u>	<u>23.1840</u>	<u>11.82</u>
					1636,33	50,56			25,79	0,7210	0,37
101	C121-393 варіант 2	Огородження покрівлі КО-30.6 пофарбоване	пм	51	<u>405.78</u>	-	20694,78	-	-	-	-
102	PH20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	4,06	<u>8957.56</u>	-	36367,69	23704,59	-	<u>87.0000</u>	<u>353.22</u>
					5838,57	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					582244,30	108241,42	<u>2485.71</u>		<u>1615.12</u>
									980,48		12,71
		Разом будівельні роботи, грн.					582244,30				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					471517,17				
		всього заробітна плата, грн.					109221,90				
		Загальновиробничі витрати, грн.					63279,09				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					183,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21292,51				
		Всього будівельні роботи, грн.					645523,39				

		Всього по розділу 2					645523,39				
		Розділ 3. Вогнезахисне оброблення дерев'яних елементів									
103	PH20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю	100м2	3,2	<u>4114.64</u>	-	13166,85	1264,00	-	<u>5.8080</u>	<u>18.59</u>
					395,00	-			-	-	-
104	PH20-21-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів	м3	9,901	<u>1177.72</u>	-	11660,61	1058,52	-	<u>1.5720</u>	<u>15.56</u>
					106,91	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					24827,46	2322,52	-		34,15
		Разом будівельні роботи, грн.					24827,46				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22504,94				
		всього заробітна плата, грн.					2322,52				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1341,09				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					451,40				
		Всього будівельні роботи, грн.					26168,55				

		Всього по розділу 3					26168,55				
		Розділ 4. Прорізи									
105	ЕН10-20-1 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0135	<u>63189,33</u> 20050,85	<u>1232,29</u> 771,92	853,06	270,69	<u>16,64</u> 10,42	<u>264,0354</u> 9,7284	<u>3,56</u> 0,13
106	& С126-1-1 варіант 5	Віконні блоки металопластикові	м2	1,35	<u>5334,61</u>	-	7201,72	-	-	-	-
107	ЕН10-25-4 к=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,011	<u>17854,66</u> 2562,21	<u>110,35</u> 69,13	196,40	28,18	<u>1,21</u> 0,76	<u>37,6740</u> 0,8712	<u>0,41</u> 0,01
		Вхід в підвал									
108	ЕН10-28-2 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,025	<u>22345,74</u> 7996,51	<u>4994,65</u> 1275,75	558,64	199,91	<u>124,87</u> 31,89	<u>109,4064</u> 13,2660	<u>2,74</u> 0,33
109	& С123-206-1 варіант 4	Блоки дверні з металопластику	м2	2,5	<u>6102,97</u>	-	15257,43	-	-	-	-
110	ЕН10-28-3 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (металопластикові конструкції)	100м2	0,1134	<u>18036,31</u> 6039,75	<u>4621,91</u> 1180,54	2045,32	684,91	<u>524,12</u> 133,87	<u>82,6344</u> 12,2760	<u>9,37</u> 1,39
111	& С123-206-1 варіант 8	Конструкція металопластикові	м2	11,34	<u>4945,45</u>	-	56081,40	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					82193,97	1183,69	<u>666,84</u> 176,94		<u>16,08</u> 1,86
		Разом будівельні роботи, грн.					82193,97				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					80343,44 1360,63 737,53 2,05 237,26 82931,50				

		Всього по розділу 4					82931,50				
		Розділ 5. Вхід у підвал Монолітна балка МБ-1									
112	ЕН6-18-1 к=1,15	Улаштування балок фундаментних	100м3	0,0022	<u>586569.49</u> 124604,27	<u>46078.40</u> 10453,99	1290,45	274,13	<u>101.37</u> 23,00	<u>1744.9134</u> 110,0394	<u>3.84</u> 0,24
113	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,015	<u>38545.97</u> -	-	578,19	-	-	-	-
114	C124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,00394	<u>38545.97</u> -	-	151,87	-	-	-	-
115	E9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,0069	<u>22240.69</u> 15436,61	<u>4522.74</u> 415,20	153,46	106,51	<u>31.21</u> 2,86	<u>211.2000</u> 5,0112	<u>1.46</u> 0,03
116	C111-964 варіант 12	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі, полоса 120x8 мм	т	0,0057	<u>40172.55</u> -	-	228,98	-	-	-	-
117	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0016	<u>38545.97</u> -	-	61,67	-	-	-	-
118	ЕН6-11-7 к=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0069	<u>23140.29</u> 22499,49	<u>277.86</u> 70,97	159,67	155,25	<u>1.92</u> 0,49	<u>318.7800</u> 0,7380	<u>2.2</u> 0,01
		Площадка									
119	РН7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,2	<u>2544.18</u> 437,38	<u>516.04</u> 142,74	508,84	87,48	<u>103.21</u> 28,55	<u>6.6000</u> 1,9268	<u>1.32</u> 0,39
120	ЕН6-1-16 к=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,003	<u>383298.95</u> 23693,75	<u>15345.87</u> 3469,08	1149,90	71,08	<u>46.04</u> 10,41	<u>344.1858</u> 36,5741	<u>1.03</u> 0,11
121	C111-818 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 3,0 мм	т	0,0031	<u>38545.97</u> -	-	119,49	-	-	-	-
		Покриття									
122	E9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,1683	<u>22391.17</u> 13072,55	<u>6659.75</u> 1198,03	3768,43	2200,11	<u>1120.84</u> 201,63	<u>174.7200</u> 12,9674	<u>29.41</u> 2,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
123	C111-964 варіант 29	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі, труба квадратна 60х60х3 мм	т	0,158	<u>40172.55</u>	-	6347,26	-	-	-	-
124	C111-964 варіант 16	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі, труба квадратна 50х25х2 мм	т	0,0156	<u>40172.55</u>	-	626,69	-	-	-	-
125	C111-964 варіант 28	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі, полоса 40х4 мм	т	0,0004	<u>40172.55</u>	-	16,07	-	-	-	-
126	PH20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т (каркас покриття)	1т	0,1683	<u>11039.59</u> 6964,39	<u>3136.24</u> 471,14	1857,96	1172,11	<u>527.83</u> 79,29	<u>83.0280</u> 4,9453	<u>13.97</u> 0,83
127	E13-16-6 к=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,06	<u>1341.42</u> 545,92	<u>63.52</u> 6,42	80,49	32,76	<u>3.81</u> 0,39	<u>6.5964</u> 0,0864	<u>0.4</u> 0,01
128	PH12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо антикорозійною фарбою за 2 рази	100м2	0,06	<u>17529.02</u> 10349,85	<u>1.19</u> 1,03	1051,74	620,99	<u>0.07</u> 0,06	<u>146.6400</u> 0,0133	<u>8.8</u> -
129	E12-12-1 к=1,15	Улаштування покрівель із металочерепиці	100м2	0,058	<u>13966.00</u> 11402,31	<u>560.87</u> 151,21	810,03	661,33	<u>32.53</u> 8,77	<u>172.0584</u> 1,7730	<u>9.98</u> 0,1
130	C112-49 варіант 27	Дошки обрізні з хвойних порід, [обрешітка, 100х32 мм]	м3	0,05565	<u>7186.96</u>	-	399,95	-	-	-	-
131	& C126- 1291A варіант 5	Металочерепиця 0,5 мм	м2	6,09	<u>344.19</u>	-	2096,12	-	-	-	-
132	C111-1844-1 варіант 29	Планка кутова	м	6	<u>139.06</u>	-	834,36	-	-	-	-
133	C111-1844-1 варіант 32	Планка торцева	м	8	<u>146.71</u>	-	1173,68	-	-	-	-
134	PH8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,072	<u>2705.09</u> 1863,20	<u>13.10</u> 11,94	194,77	134,15	<u>0.94</u> 0,86	<u>27.3960</u> 0,1714	<u>1.97</u> 0,01
135	C111-1844-1 варіант 24	Планка примикання (пристінна)	м	8	<u>139.06</u>	-	1112,48	-	-	-	-
136	E34-56-6 к=1,15	Улаштування каркасів піддашків дерев'яними брусами	100м2	0,022	<u>50382.78</u> 20614,83	<u>1612.55</u> 597,17	1108,42	453,53	<u>35.48</u> 13,14	<u>299.4600</u> 8,7179	<u>6.59</u> 0,19
137	C112-49 варіант 34	Дошки обрізні з хвойних порід, [дошки підшивки, 100х25 мм]	м3	0,0252	<u>7186.96</u>	-	181,11	-	-	-	-
138	PH4-17-7	Улаштування підшивки піддашків профнастилом по дереву	100 м2	0,022	<u>4456.45</u> 3436,97	<u>27.48</u> 23,62	98,04	75,61	<u>0.60</u> 0,52	<u>54.2880</u> 0,3064	<u>1.19</u> 0,01
139	& C111- 1804-1 варіант 2	Профнастил НС10	м2	2,288	<u>234.43</u>	-	536,38	-	-	-	-
140	PH8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,03	<u>5423.01</u> 5099,34	<u>24.32</u> 22,18	162,69	152,98	<u>0.73</u> 0,67	<u>69.7680</u> 0,3182	<u>2.09</u> 0,01
141	C113-1361 варіант 12	Жолоб водостічний BRYZA 75 мм	м	3	<u>103.53</u>	-	310,59	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
142	& C1545-89ВВКУ варіант 32	Заглушка жолоба BRYZA 75 мм	шт	1	<u>67.95</u>	-	67,95	-	-	-	-
143	& C1545-89ВВКУ варіант 33	Воронка жолоба зливна BRYZA 75/63 мм	шт	1	<u>218.99</u>	-	218,99	-	-	-	-
144	& C113-1472-КР варіант 15	Кронштейн жолоба BRYZA 75 мм	шт	3	<u>91.12</u>	-	273,36	-	-	-	-
145	PH8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,03	<u>4855.51</u>	-	145,67	145,67	-	<u>66.4320</u>	<u>1.99</u>
146	C113-1361 варіант 13	Труба водостічна BRYZA 63 мм	м	3	<u>152.49</u>	-	457,47	-	-	-	-
147	& C1545-89ВВКУ варіант 34	Коліно труби BRYZA 63 мм	шт	3	<u>151.34</u>	-	454,02	-	-	-	-
148	& C113-1472-КР варіант 16	Хомут водостічної труби 63 мм	шт	3	<u>67.74</u>	-	203,22	-	-	-	-
149	& C113-1472-КР варіант 14	Гак хомути	шт	3	<u>73.27</u>	-	219,81	-	-	-	-
150	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	22,4	<u>118.04</u>	-	2644,10	2644,10	-	<u>1.9560</u>	<u>43.81</u>
151	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	22,4	<u>129.39</u>	<u>129.39</u>	2898,34	-	<u>2898.34</u>	-	-
					-	13,32			<u>298.37</u>	0,1610	<u>3.61</u>
		Разом прямі витрати по розділу 5					34752,71	8987,79	<u>4904.92</u>		<u>130.05</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					34752,71		669,01		<u>7.73</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20860,00				
		всього заробітна плата, грн.					9656,80				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5475,57				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1819,73				
		Всього будівельні роботи, грн.					40228,28				

		Всього по розділу 5					40228,28				
		Разом прямі витрати по кошторису					777760,08	163824,34	<u>16606.25</u>		<u>2462.58</u>
									4345,61		<u>54.62</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					777760,08 597329,49 168169,95 97844,77 285,02 33046,85 875604,85				
		----- Всього по кошторису					875604,85				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2802,22 201216,80				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт покрівлі адміністративної будівлі по вул. Центральна, 9 в м. Жмеринка Вінницької області (усунення аварійної ситуації)
06-2022-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-02
на Електромонтажні роботи
Покрівля адміністративної будівлі по вул. Центральна, 9 в м. Жмеринка Вінницької області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 206,61565 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,54405 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 40,76171 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 вересня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. Антикригова електрична кабельна система									
1	PH17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	479,37 310,49	15,30 10,45	479,37	310,49	15,30 10,45	4,2480 0,1356	4,25 0,14
2	C1514-1 варіант 2	Щит розподільчий ЦМГ-3 IP31 650x500x200 мм	шт	1	4272,48	-	4272,48	-	-	-	-
3	M8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	2	548,48 251,40	19,05 4,08	1096,96	502,80	38,10 8,16	3,3600 0,0505	6,72 0,1
4	C1547-16 варіант 7	Автоматичний вимикач, EATON 40A 3р	шт	1	527,93	-	527,93	-	-	-	-
5	C1547-16 варіант 12	Диференційний автоматичний вимикач, EATON PFL6 40A	шт	1	1323,67	-	1323,67	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	8	<u>334,00</u> 143,65	<u>19,05</u> 4,08	2672,00	1149,20	<u>152,40</u> 32,64	<u>1,9200</u> 0,0505	<u>15,36</u> 0,4
7	C1547-16 варіант 8	Автоматичний вимикач, EATON 6A 1p	шт	1	<u>159,38</u>	-	159,38	-	-	-	-
8	C1547-16 варіант 9	Автоматичний вимикач, EATON 10A 1p	шт	1	<u>123,68</u>	-	123,68	-	-	-	-
9	C1547-16 варіант 10	Автоматичний вимикач, EATON 15A 1p	шт	2	<u>123,68</u>	-	247,36	-	-	-	-
10	C1547-16 варіант 11	Контактор KM20-11	шт	3	<u>274,88</u>	-	824,64	-	-	-	-
11	C1547-16 варіант 13	Обмежувач імпульсних перенапруг, ОПС-1-С/1Р	шт	1	<u>355,87</u>	-	355,87	-	-	-	-
12	E21-2-7 k=1,15	Прокладання гофрованих труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	2,9	<u>4230,33</u> 3260,48	<u>530,34</u> 327,41	12267,96	9455,39	<u>1537,99</u> 949,49	<u>49,2000</u> 4,2876	<u>142,68</u> 12,43
13	C113-2 варіант 3	Металорукав в ПВХ оболонці, діаметр 25 мм	м	295,8	<u>116,44</u>	-	34442,95	-	-	-	-
14	C113-1279 варіант 1	Муфта ввідна МК-25	шт	40	<u>66,88</u>	-	2675,20	-	-	-	-
15	PH17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	2,4	<u>1377,75</u> 1229,72	<u>20,31</u> 17,46	3306,60	2951,33	<u>48,74</u> 41,90	<u>18,3240</u> 0,2264	<u>43,98</u> 0,54
16	C152-11 варіант 8	Кабель ВВГнгд, число жил та переріз 3х4 мм2	1000м	0,2448	<u>69582,13</u>	-	17033,71	-	-	-	-
17	PH17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	0,5	<u>1783,52</u> 1596,95	<u>41,82</u> 35,95	891,76	798,48	<u>20,91</u> 17,98	<u>23,7960</u> 0,4662	<u>11,9</u> 0,23
18	C152-11 варіант 9	Кабель ВВГнгд, число жил та переріз 5х6 мм2	1000м	0,051	<u>136732,12</u>	-	6973,34	-	-	-	-
19	C1545-90 варіант 3	Коробка розподільча Abox 060-L 110х110х65	100шт	0,08	<u>18956,86</u>	-	1516,55	-	-	-	-
20	C113-1878 варіант 4	Клема з'єднувальна	шт	24	<u>15,38</u>	-	369,12	-	-	-	-
21	M11-31-1	Монтаж терморегулятора	шт	1	<u>94,67</u> 74,03	-	94,67	74,03	-	<u>0,9600</u>	<u>0,96</u>
22	C1547-16 варіант 14	Терморегулятор Devireg 330	шт	1	<u>3577,14</u>	-	3577,14	-	-	-	-
23	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм 25 А	шт	1	<u>334,00</u> 143,65	<u>19,05</u> 4,08	334,00	143,65	<u>19,05</u> 4,08	<u>1,9200</u> 0,0505	<u>1,92</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C1547-16 варіант 16	Таймер часу, EATON TSSD1NO	шт	1	2389,43	-	2389,43	-	-	-	-
25	M11-31-1	Монтаж датчика температури	шт	2	94,67 74,03	-	189,34	148,06	-	0,9600	1,92
26	C1547-16 варіант 15	Датчик температури на проводі NTC 15 кОм	шт	2	923,44	-	1846,88	-	-	-	-
27	PH17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	3,1	7630,39 6033,14	53,77 46,22	23654,21	18702,73	166,69 143,28	81,5400 0,5994	252,77 1,86
28	C152-11 варіант 7	Кабель нагрівальний DEVIsnow 30T	1000м	0,3162	186712,12	-	59038,37	-	-	-	-
29	& C100-1-4- 2-ИН-Б варіант 2	Стрічка оцинкована сталевая Devifast	м	300	18,28	-	5484,00	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							188168,57	34236,16	1999,18 1207,98		482,46 15,75
Разом будівельні роботи, грн.							188168,57				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							151933,23				
всього заробітна плата, грн.							35444,14				
Загальновиробничі витрати, грн.							18447,08				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							45,84				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5317,57				
Всього будівельні роботи, грн.							206615,65				

Всього по розділу 1							206615,65				
Разом прямі витрати по кошторису							188168,57	34236,16	1999,18 1207,98		482,46 15,75
Разом будівельні роботи, грн.							188168,57				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							151933,23				
всього заробітна плата, грн.							35444,14				
Загальновиробничі витрати, грн.							18447,08				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							45,84				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5317,57				
Всього будівельні роботи, грн.							206615,65				

Всього по кошторису							206615,65				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					544,05 40761,71				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

37261827

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Інд. код
37261827

Вінницька область * М. П.

Капітальний ремонт покрівлі адміністративної будівлі по вул. Центральна, 9 в м. Жмеринка Вінницької області (усунення аварійної ситуації)
06-2022-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-03

на Блискавкозахист

Покрівля адміністративної будівлі по вул. Центральна, 9 в м. Жмеринка Вінницької області

Основа

краспіння (стаціонарні) №

Кошторисна вартість

48,81496 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,12826 тис. люд. год.

Кошторисна заробітна плата

9,87141 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 вересня" 2022 р.

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	M8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	2,56	7099,29 2385,66	316,43 53,54	18174,18	6107,29	810,06 137,06	32,6400 0,6394	83,56 1,64
2	M8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 100 мм ²	100 м	1,15	8456,51 1964,66	466,85 98,16	9724,99	2259,36	536,88 112,88	26,8800 1,1597	30,91 1,33
3	C111-1844-1 варіант 16	Стержень сталевий, діаметр 16 мм	м	18	69,92	-	1258,56	-	-	-	-
4	C1110-88 варіант 15	Блискавкоприймач кониковий М-10/11	шт	3	500,34	-	1501,02	-	-	-	-
5	C1110-88 варіант 16	Тримач для тросу Н-015	шт	67	14,16	-	948,72	-	-	-	-
6	C1110-88 варіант 17	Тримач (затискач UD-20 для труби) для тросу К-203	шт	50	7,71	-	385,50	-	-	-	-
7	C1110-88 варіант 18	Тримач для тросу кониковий Н-041	шт	25	55,05	-	1376,25	-	-	-	-
8	C1110-88 варіант 19	Залучник для дроту хрестовий С-021	шт	12	94,33	-	1131,96	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C1110-88 варіант 21	Зажим для дроту до ринви С-061	шт	70	87.30	-	6111,00	-	-	-	-
10	C1110-88 варіант 22	Корпус для контрольного фасадного з'єднання К-681	шт	6	240.24	-	1441,44	-	-	-	-
11	C1110-88 варіант 23	Залучник контрольний С-031	шт	6	107.85	-	647,10	-	-	-	-
12	C1110-88 варіант 24	Труба монтажна К-201	шт	25	49.85	-	1246,25	-	-	-	-
13	& C111-155-1-ИНБ-1 варіант 4	Шуруп даховий К-901	шт	200	2.28	-	456,00	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							44402,97	8366,65	1346,94 249,94		114,47 2,97
Разом будівельні роботи, грн.							44402,97				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							34689,38				
всього заробітна плата, грн.							8616,59				
Загальновиробничі витрати, грн.							4411,99				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							10,82				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1254,82				
Всього будівельні роботи, грн.							48814,96				
Всього по кошторису							48814,96				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							128,26				
Кошторисна заробітна плата, грн.							9871,41				

Склад

Перевірив



Локальний кошторис на будівельні роботи № 08-01-01

на Тимчасова огорожа

Тимчасова огорожа

Основа
креслення (специфікації) №Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт29,06981 тис. грн.
0,11587 тис. люд. год.
8,37686 тис. грн.
3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 вересня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РНЗ-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	0,5	11553,60	-	5776,80	1596,78	-	49.0560	24,53
					3193,55	-			-	-	-
2	E9-47-1	Облицювання огорожі профільованим листом	100м2	0,6	5016,55	320,58	3009,93	2371,18	192,35	57.4080	34,44
					3951,97	94,90			56,94	1,2779	0,77
3	& С111-1804-1	Профнастил ПС-10	м2	62,4	210,63	-	13143,31	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
4	E9-47-1	Розбирання огорожі із профільованого листа	100м2	0,6	2990,78	224,40	1794,47	1659,83	134,64	40.1856	24,11
	к дем.=0,7				2766,38	66,43			39,86	0,8945	0,54
5	С1545-104	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,19	3527,14	-	670,16	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	РНЗ-36-1	Розбирання елементів каркасу із брусів	1 м3	0,5	2554,84	-	1277,42	1277,42	-	39.2448	19,62
	к дем.=0,8				2554,84	-			-	-	-
7	С112-28	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, II сорт	м3	0,265	3400,00	-	901,00	-	-	-	-
	варіант 1 (зворотні матеріали)	(зворотні матеріали)			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					25001,93	6905,21	326,99		102,7
									90,80		1,31
		Разом будівельні роботи, грн.					25001,93				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17769,73				
		всього заробітна плата, грн.					7002,01				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4067,88				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1374,85				
		Всього будівельні роботи, грн.					29069,81				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					1571,16				

		Всього по кошторису					29069,81				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					115,87				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8376,86				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт покрівлі адміністративної будівлі по вул. Центральна, 9 в м. Жмеринка Вінницької області (усунення аварійної ситуації)

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	2462,58	66,53				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,0					
4		робітниками-будівельниками							
5		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	596,93	71,37				
6		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,6					
7		робітниками-монтажниками							
8		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	68,27	78,86				
8.1		керуванням та обслуговуванням машин							
8.2		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,4					
		керуванням та обслуговуванням машин							
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	5,07	82,74				
		керуванням та обслуговуванням							
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
		Витрати труда робітників, заробітна плата							
		яких враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	353,54	115,95				
		коштів на зведення та розбирання	люд.год	104,01					
		тимчасових будівель і споруд							
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	3590,4					
		Середній розряд робіт	розряд	3,1					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		II. Будівельні машини і механізми							
9	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	11,50446	<u>295.17</u> 3395,77				
10	CH202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	4,1302488	<u>565.71</u> 2336,52				
11	CH202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	3,2333604	<u>564.75</u> 1826,04				
12	CH203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	5,232126	<u>330.6</u> 1729,74				
13	CH202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	2,842788	<u>580.99</u> 1651,63				
14	CH201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	3,218184	<u>320.79</u> 1032,36				
15	CH203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	8,7	<u>111.12</u> 966,74				
16	CH202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	11,668488	<u>77.95</u> 909,56				
17	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	24,258972	<u>27.89</u> 676,58				
18	CH201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	1,62192	<u>258.26</u> 418,88				
19	CH203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	4,0960896	<u>99.58</u> 407,89				
20	CH204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	5,869548	<u>67.45</u> 395,90				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	CH204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	0,7008012	<u>299,96</u> 210,21				
22	CH233-201	Машинаи свердильні електричні	маш. год	34,78776	<u>3,94</u> 137,06				
23	CH233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	11,21406	<u>5,44</u> 61,00				
24	CH233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	15,312	<u>3,19</u> 48,85				
25	CH211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	0,39	<u>76,14</u> 29,69				
26	CH203-1090	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	0,11646	<u>153,27</u> 17,85				
27	CH203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	0,0408	<u>428,71</u> 17,49				
28	CH233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,2239728	<u>73,89</u> 16,55				
29	CH203-99	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 2 т	маш. год	0,032736	<u>411,63</u> 13,48				
30	CH233-335	Прес кривошипний простої дії	маш. год	0,12144	<u>71,45</u> 8,68				
31	CH211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	0,043152	<u>81,29</u> 3,51				
32	CH205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	0,10752	<u>31,17</u> 3,35				
33	CH203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,004236	<u>462,68</u> 1,96				
34	CH234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	0,10752	<u>9,1</u> 0,98				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
35	CH233-261	Верстат трубоагинальний гідравлічний	маш. год	0,0125664	11,58 0,15				
36	CH204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град С	маш. год	0,003	34 0,10				
37	CH233-1002	Верстати свордлильні	маш. год	0,019872	4,17 0,08				
38	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	22,4	129,39 2898,34				
39	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	5,1	208,33 1062,48				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		20279,42				
		Бензин	кг	41,143					
		Дизельне паливо	кг	94,195					
		Електроенергія	кВт-год	235,048					
		Стиснене повітря	м3	777,134					
		Масильні матеріали	кг	10,448					
		Гідравлічна рідина	кг	2,196					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
40	CH200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	34,9248					
41	CH270-135	Перфоратори електричні	маш. год	15,914328					
42	CH270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	12,79308					
43	CH270-236	Пилосос промисловий	маш. год	2,5056					
44	CH233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	2,00652					
45	CH203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	5,368464					
46	CH270-123	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш. год	2,447016					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
47	CH270-115	Дрилі електричні	маш. год	4,1888904					
48	CH233-301	Машина шліфувальні електричні	маш. год	0,225468					
49	CH204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	5,906148					
50	CH270-119	Шуруповерти	маш. год	0,33729					
51	CH270-117	Вібратори глибинні	маш. год	0,15708					
52	CH203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,00192					
53	CH200-68	Пістолет монтажний	маш. год	25,66656					
54	CH211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,216216					
55	CH233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	0,2904					
56	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,8043708					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
57	&C126-1291A варіант 5	Металочерепиця 0,5 мм	м2	396,14	<u>344.19</u> 136347,43	<u>335.25</u> 132805,94	<u>2.19</u> 867,55	<u>6.75</u> 2673,94	
58	+C152-11 варіант 7	Кабель нагрівальний DEVIsnow 30T	1000м	0,3162	<u>186712.12</u> 59038,37	<u>182333.33</u> 57653,80	<u>717.77</u> 226,96	<u>3661.02</u> 1157,61	
59	&C123-206-1 варіант 8	Конструкція металопластиковая	м2	11,34	<u>4945.45</u> 56081,40	<u>4833.33</u> 54809,96	<u>15.15</u> 171,80	<u>96.97</u> 1099,64	
60	+C113-2 варіант 3	Металорукав в ПВХ оболонці, діаметр 25 мм	м	295,8	<u>116.44</u> 34442,95	<u>115.13</u> 34055,45	<u>0.44</u> 130,15	<u>0.87</u> 257,35	
61	+C112-49 варіант 27	Дошки обрізні з хвойних порід, [обрешітка, 100x32 мм]	м3	3,95325	<u>7186.96</u> 28411,85	<u>6800.00</u> 26882,10	<u>246.04</u> 972,66	<u>140.92</u> 557,09	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
62	+C112-49 варіант 10	Бруски обрізні з хвойних порід, [кроква, 75x175 мм]	м3	3,93015	<u>7186.96</u> 28245,83	<u>6800.00</u> 26725,02	<u>246.04</u> 966,97	<u>140.92</u> 553,84	
63	+C1113-6 варіант 2	Вогнезахист ДСА-1	т	0,1996595	<u>112716.42</u> 22504,90	<u>110000.00</u> 21962,55	<u>506.29</u> 101,09	<u>2210.13</u> 441,26	
64	+C121-393 варіант 2	Огородження покрівлі КО-30.6 пофарбоване	пм	51	<u>405.78</u> 20694,78	<u>400.00</u> 20400,00	<u>2.76</u> 140,76	<u>3.02</u> 154,02	
65	&C123-178-1-1 варіант 4	Блок слухового вікна В-2*	шт	3	<u>6026.85</u> 18080,55	<u>5904.76</u> 17714,28	<u>3.92</u> 11,76	<u>118.17</u> 354,51	
66	+C152-11 варіант 8	Кабель ВВГнгд, число жил та переріз 3х4 мм2	1000м	0,2448	<u>69582.13</u> 17033,71	<u>67500.00</u> 16524,00	<u>717.77</u> 175,71	<u>1364.36</u> 334,00	
67	&C123-206-1 варіант 4	Блоки дверні з металопластику	м2	2,5	<u>6102.97</u> 15257,43	<u>5968.15</u> 14920,38	<u>15.15</u> 37,88	<u>119.67</u> 299,17	
68	+C113-1361 варіант 14	Труба водостічна BRYZA 110 мм	м	54	<u>273.78</u> 14784,12	<u>265.13</u> 14317,02	<u>3.28</u> 177,12	<u>5.37</u> 289,98	
69	&C111-1804-1 варіант 3	Профнастил ПС-10	м2	62,4	<u>210.63</u> 13143,31	<u>204.17</u> 12740,21	<u>2.33</u> 145,39	<u>4.13</u> 257,71	
70	&C113-1472- КР варіант 13	Кронштейн жолоба BRYZA 125 мм	шт	107	<u>118.31</u> 12659,17	<u>115.83</u> 12393,81	<u>0.16</u> 17,12	<u>2.32</u> 248,24	
71	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,376238	<u>32466.61</u> 12215,17	<u>31457.23</u> 11835,41	<u>372.78</u> 140,25	<u>636.6</u> 239,51	
72	+C111-1844-1 варіант 10	Конькова планка кругла	м	60	<u>168.38</u> 10102,80	<u>165.00</u> 9900,00	<u>0.08</u> 4,80	<u>3.3</u> 198,00	
73	+C113-1361 варіант 11	Жолоб водостічний BRYZA 125 мм	м	63	<u>154.99</u> 9764,37	<u>148.67</u> 9366,21	<u>3.28</u> 206,64	<u>3.04</u> 191,52	
74	+C112-49 варіант 14	Бруски обрізні з хвойних порід, [підкіс, 150x150 мм]	м3	1,239	<u>7186.96</u> 8904,64	<u>6800.00</u> 8425,20	<u>246.04</u> 304,84	<u>140.92</u> 174,60	
75	&C113-750-1Л варіант 3	Люк металевий 700x700 мм	шт	1	<u>8868.48</u> 8868,48	<u>8687.25</u> 8687,25	<u>7.34</u> 7,34	<u>173.89</u> 173,89	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
76	+C111-1720 варіант 3	Мембрана дифузійна покрівельна	м2	392,15	<u>21.98</u> 8619,46	<u>21.33</u> 8364,56	<u>0.22</u> 86,27	<u>0.43</u> 168,63	
77	&C113-1472- КР варіант 17	Хомут водостічної труби 110 мм	шт	70	<u>122.36</u> 8565,20	<u>119.80</u> 8386,00	<u>0.16</u> 11,20	<u>2.4</u> 168,00	
78	+C111-1844-1 варіант 28	Снігозатримувач	м	48	<u>173.48</u> 8327,04	<u>170.00</u> 8160,00	<u>0.08</u> 3,84	<u>3.4</u> 163,20	
79	+C111-1844-1 варіант 31	Карнизна планка	м	56	<u>146.71</u> 8215,76	<u>143.75</u> 8050,00	<u>0.08</u> 4,48	<u>2.88</u> 161,28	
80	+C112-49 варіант 13	Бруски обрізні з хвойних порід, [лежень, 200x120 мм]	м3	1,008	<u>7186.96</u> 7244,46	<u>6800.00</u> 6854,40	<u>246.04</u> 248,01	<u>140.92</u> 142,05	
81	&C126-1-1 варіант 5	Віконні блоки металопластикові	м2	1,35	<u>5334.61</u> 7201,72	<u>5291.25</u> 7143,19	<u>3.65</u> 4,93	<u>39.71</u> 53,60	
82	+C152-11 варіант 9	Кабель ВВГнгд, число жил та переріз 5x6 мм2	1000м	0,051	<u>136732.12</u> 6973,34	<u>133333.33</u> 6800,00	<u>717.77</u> 36,61	<u>2681.02</u> 136,73	
83	+C1110-171 варіант 2	Сталь штабова 25x4 мм	т	0,1495	<u>44495.97</u> 6652,15	<u>43333.33</u> 6478,33	<u>290.17</u> 43,38	<u>872.47</u> 130,44	
84	+C111-964 варіант 29	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі, труба квадратна 60x60x3 мм	т	0,158	<u>40172.55</u> 6347,26	<u>39583.33</u> 6254,17	<u>290.17</u> 45,85	<u>299.05</u> 47,24	
85	+C112-49 варіант 22	Бруски обрізні з хвойних порід, [стійка, 150x150 мм]	м3	0,8736	<u>7186.96</u> 6278,53	<u>6800.00</u> 5940,48	<u>246.04</u> 214,94	<u>140.92</u> 123,11	
86	+C1110-88 варіант 21	Зажим для дроту до ринви С-061	шт	70	<u>87.3</u> 6111,00	<u>84.66</u> 5926,20	<u>0.93</u> 65,10	<u>1.71</u> 119,70	
87	C111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	151,4853	<u>39.16</u> 5932,16	<u>38.03</u> 5760,99	<u>0.36</u> 54,53	<u>0.77</u> 116,64	
88	+C112-49 варіант 12	Бруски обрізні з хвойних порід, [діагональна нога, 100x200 мм]	м3	0,819	<u>7186.96</u> 5886,12	<u>6800.00</u> 5569,20	<u>246.04</u> 201,51	<u>140.92</u> 115,41	
89	+C111-1843 варіант 1	Сталеві деталі риштувань	т	0,14616	<u>40178.01</u> 5872,42	<u>39514.14</u> 5775,39	<u>364.78</u> 53,32	<u>299.09</u> 43,71	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
90	G123-535	Щити з дошок, товщина 40 мм	м2	9,338	<u>628.47</u> 5868,65	<u>605.57</u> 5654,81	<u>10.58</u> 98,80	<u>12.32</u> 115,04	
91	&C113-1472- КР варіант 14	Гак хомути	шт	78	<u>73.27</u> 5715,06	<u>71.67</u> 5590,26	<u>0.16</u> 12,48	<u>1.44</u> 112,32	
92	&C100-1-4-2- ИН-Б варіант 2	Стрічка оцинкована сталевая Devifast	м	300	<u>18.28</u> 5484,00	<u>17.87</u> 5361,00	<u>0.05</u> 15,00	<u>0.36</u> 108,00	
93	&C1545- 89ВВКУ варіант 36	Коліно труби BRYZA 110 мм	шт	21	<u>254.56</u> 5345,76	<u>249.20</u> 5233,20	<u>0.37</u> 7,77	<u>4.99</u> 104,79	
94	+C111-1844-1 варіант 26	Планка єндови нижня	м	36	<u>146.87</u> 5287,32	<u>143.91</u> 5180,76	<u>0.08</u> 2,88	<u>2.88</u> 103,68	
95	+C111-1844-1 варіант 27	Планка єндови верхня	м	36	<u>146.87</u> 5287,32	<u>143.91</u> 5180,76	<u>0.08</u> 2,88	<u>2.88</u> 103,68	
96	C1113-292	Паста антисептична	т	0,039604	<u>121794.59</u> 4823,55	<u>118850.04</u> 4706,94	<u>556.42</u> 22,04	<u>2388.13</u> 94,57	
97	+C111-1809 варіант 2	Сталь кругла	т	0,1024	<u>43950.68</u> 4500,55	<u>43333.33</u> 4437,33	<u>290.17</u> 29,71	<u>327.18</u> 33,51	
98	+C111-1844-1 варіант 9	Вітрова планка	м	30	<u>146.71</u> 4401,30	<u>143.75</u> 4312,50	<u>0.08</u> 2,40	<u>2.88</u> 86,40	
99	+C1514-1 варіант 2	Щит розподільчий ЩМП-3 IP31 650x500x200 мм	шт	1	<u>4272.48</u> 4272,48	<u>4187.55</u> 4187,55	<u>1.16</u> 1,16	<u>83.77</u> 83,77	
100	+C112-49 варіант 11	Бруски обрізні з хвойних порід, [мауерлат, 100x100 мм]	м3	0,5775	<u>7186.96</u> 4150,47	<u>6800.00</u> 3927,00	<u>246.04</u> 142,09	<u>140.92</u> 81,38	
101	&C1545- 89ВВКУ варіант 27	Муфта з'єднання жолобів BRYZA 125 мм	шт	20	<u>206.08</u> 4121,60	<u>201.67</u> 4033,40	<u>0.37</u> 7,40	<u>4.04</u> 80,80	
102	&C111-155-1- ИНБ-1 варіант 5	Саморіз для покрівлі 4,8x35 мм	шт	2516,58	<u>1.57</u> 3951,03	<u>1.50</u> 3774,87	<u>0.04</u> 100,66	<u>0.03</u> 75,50	

2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
103 +C112-28 варіант 1	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, II сорт	м3	0,53	<u>7186.96</u> 3809,09	<u>6800.00</u> 3604,00	<u>246.04</u> 130,40	<u>140.92</u> 74,69	
104 &C1545- 89ВВКУ варіант 35	Муфта водостічної труби BRYZA 110 мм	шт	17	<u>214.27</u> 3642,59	<u>209.70</u> 3564,90	<u>0.37</u> 6,29	<u>4.2</u> 71,40	
105 +C1547-16 варіант 14	Терморегулятор Devireg 330	шт	1	<u>3577.14</u> 3577,14	<u>3506.67</u> 3506,67	<u>0.33</u> 0,33	<u>70.14</u> 70,14	
106 +C113-1944 варіант 1	Кутник металевий перфорований 70x70x55 мм	шт	154	<u>23.03</u> 3546,62	<u>22.50</u> 3465,00	<u>0.08</u> 12,32	<u>0.45</u> 69,30	
107 +C112-49 варіант 15	Бруски обрізні з хвойних порід, [затяжка, 50x175 мм]	м3	0,4095	<u>7186.96</u> 2943,06	<u>6800.00</u> 2784,60	<u>246.04</u> 100,75	<u>140.92</u> 57,71	
108 C1545-37	Утримувач K188	100шт	3,4304	<u>807.37</u> 2769,60	<u>789.52</u> 2708,37	<u>2.02</u> 6,93	<u>15.83</u> 54,30	
109 +C112-85 варіант 8	Бруски обрізні з хвойних порід [кроква, 50x120 мм]	м3	0,3816	<u>7186.96</u> 2742,54	<u>6800.00</u> 2594,88	<u>246.04</u> 93,89	<u>140.92</u> 53,77	
110 C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові K729, K730	100шт	5,022	<u>533.78</u> 2680,64	<u>523.13</u> 2627,16	<u>0.18</u> 0,90	<u>10.47</u> 52,58	
111 +C113-1279 варіант 1	Муфта ввідна МК-25	шт	40	<u>66.88</u> 2675,20	<u>65.41</u> 2616,40	<u>0.16</u> 6,40	<u>1.31</u> 52,40	
112 &C111-1904- 1-2 варіант 6	Шпилька до хімічного анкера 16x190 мм	шт	32	<u>82.8</u> 2649,60	<u>81.17</u> 2597,44	<u>0.01</u> 0,32	<u>1.62</u> 51,84	
113 +C112-49 варіант 19	Бруски обрізні з хвойних порід, [контррейка, 60x20 мм]	м3	0,357	<u>7186.96</u> 2565,74	<u>6800.00</u> 2427,60	<u>246.04</u> 87,84	<u>140.92</u> 50,30	
114 +C112-49 варіант 32	Дошки обрізні з хвойних порід, [лобова дошка, 30x200 мм]	м3	0,3465	<u>7186.96</u> 2490,28	<u>6800.00</u> 2356,20	<u>246.04</u> 85,25	<u>140.92</u> 48,83	
115 +C1547-16 варіант 16	Таймер часу, EATON TSSD1NO	шт	1	<u>2389.43</u> 2389,43	<u>2342.25</u> 2342,25	<u>0.33</u> 0,33	<u>46.85</u> 46,85	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
110	&C111-1804-1 варіант 2	Профнастил НС10	м2	9,7344	<u>234.43</u> 2282,04	<u>227.50</u> 2214,58	<u>2.33</u> 22,68	<u>4.6</u> 44,78	
117	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	2,2444	<u>932.85</u> 2093,69	<u>914.23</u> 2051,90	<u>0.33</u> 0,74	<u>18.29</u> 41,05	
118	+C1550-38 варіант 1	Герметик силіконовий, 280 мл	балон	7,6296	<u>261.42</u> 1994,53	<u>255.83</u> 1951,88	<u>0.46</u> 3,51	<u>5.13</u> 39,14	
119	+C1547-16 варіант 15	Датчик температури на проводі NTC 15 кОм	шт	2	<u>923.44</u> 1846,88	<u>905.00</u> 1810,00	<u>0.33</u> 0,66	<u>18.11</u> 36,22	
120	+C112-49 варіант 40	Бруски обрізні з хвойних порід, [діагональна нога, 75x175 мм]	м3	0,2562	<u>7186.96</u> 1841,30	<u>6800.00</u> 1742,16	<u>246.04</u> 63,04	<u>140.92</u> 36,10	
121	+C1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,5278	<u>3333.91</u> 1759,64	<u>1977.22</u> 1043,58	<u>1291.32</u> 681,56	<u>65.37</u> 34,50	
122	&C1545- 89ВВКУ варіант 31	Воронка жолоба зливна BRYZA 125/110 мм	шт	7	<u>248.57</u> 1739,99	<u>243.33</u> 1703,31	<u>0.37</u> 2,59	<u>4.87</u> 34,09	
123	C1113-110	Натрій кремнієфтористий технічний, I сорт	т	0,0984978	<u>17154.94</u> 1689,72	<u>16186.96</u> 1594,38	<u>631.61</u> 62,21	<u>336.37</u> 33,13	
124	+C112-49 варіант 39	Бруски обрізні з хвойних порід, [балка, 100x175 мм]	м3	0,2331	<u>7186.96</u> 1675,28	<u>6800.00</u> 1585,08	<u>246.04</u> 57,35	<u>140.92</u> 32,85	
125	&C111-156- ИНБ1-9 варіант 1	Цвяхи 2,0x35 мм	шт	3749,762	<u>0.44</u> 1649,90	<u>0.10</u> 374,98	<u>0.33</u> 1237,42	<u>0.01</u> 37,50	
126	&C111-850-1-1 варіант 1	Хімічний анкер R-KEX, 600 мл	шт	2	<u>819.62</u> 1639,24	<u>803.13</u> 1606,26	<u>0.42</u> 0,84	<u>16.07</u> 32,14	
127	+C1545-90 варіант 3	Коробка розподільча Abox 060-L 110x110x65	100шт	0,08	<u>18956.86</u> 1516,55	<u>18583.33</u> 1486,67	<u>1.83</u> 0,15	<u>371.7</u> 29,73	
128	+C1110-88 варіант 15	Блискавкоприймач кониковий М-10/11	шт	3	<u>500.34</u> 1501,02	<u>489.60</u> 1468,80	<u>0.93</u> 2,79	<u>9.81</u> 29,43	

	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
129	+C1110-88 варіант 22	Корпус для контрольного фасадного з'єднання K-681	шт	6	<u>240.24</u> 1441,44	<u>234.60</u> 1407,60	<u>0.93</u> 5,58	<u>4.71</u> 28,26	
130	+C1110-88 варіант 18	Тримач для тросу кониковий Н-041	шт	25	<u>55.05</u> 1376,25	<u>53.04</u> 1326,00	<u>0.93</u> 23,25	<u>1.08</u> 27,00	
131	+C1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,1805	<u>7530.3</u> 1359,22	<u>6250.00</u> 1128,13	<u>1132.65</u> 204,44	<u>147.65</u> 26,65	
132	+C1547-16 варіант 12	Диференційний автоматичний вимикач, EATON PFL6 40A	шт	1	<u>1323.67</u> 1323,67	<u>1297.39</u> 1297,39	<u>0.33</u> 0,33	<u>25.95</u> 25,95	
133	C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	79,4	<u>16.65</u> 1322,01	<u>16.29</u> 1293,43	<u>0.03</u> 2,38	<u>0.33</u> 26,20	
134	+C112-49 варіант 23	Бруски обрізні з хвойних порід, [стійка, 120х120 мм]	м3	0,1806	<u>7186.96</u> 1297,96	<u>6800.00</u> 1228,08	<u>246.04</u> 44,43	<u>140.92</u> 25,45	
135	+C111-1844-1 варіант 16	Стержень сталевий, діаметр 16 мм	м	18	<u>69.92</u> 1258,56	<u>68.47</u> 1232,46	<u>0.08</u> 1,44	<u>1.37</u> 24,66	
136	+C1110-88 варіант 24	Труба монтажна К-201	шт	25	<u>49.85</u> 1246,25	<u>47.94</u> 1198,50	<u>0.93</u> 23,25	<u>0.98</u> 24,50	
137	+C111-1844-1 варіант 32	Планка торцева	м	8	<u>146.71</u> 1173,68	<u>143.75</u> 1150,00	<u>0.08</u> 0,64	<u>2.88</u> 23,04	
138	+C1110-88 варіант 19	Залучник для дроту хрестовий С-021	шт	12	<u>94.33</u> 1131,96	<u>91.55</u> 1098,60	<u>0.93</u> 11,16	<u>1.85</u> 22,20	
139	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,0166	<u>67702.8</u> 1123,87	<u>66800.53</u> 1108,89	<u>398.28</u> 6,61	<u>503.99</u> 8,37	
140	+C111-1844-1 варіант 20	Стикова планка	м	8	<u>139.06</u> 1112,48	<u>136.25</u> 1090,00	<u>0.08</u> 0,64	<u>2.73</u> 21,84	
141	+C111-1844-1 варіант 24	Планка примикання (пристінна)	м	8	<u>139.06</u> 1112,48	<u>136.25</u> 1090,00	<u>0.08</u> 0,64	<u>2.73</u> 21,84	
142	+C111-176 варіант 1	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5, 0х120 мм	т	0,014101	<u>78835.24</u> 1111,66	<u>76916.67</u> 1084,60	<u>372.78</u> 5,26	<u>1545.79</u> 21,80	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
143	+C1110-88 варіант 16	Тримач для тросу Н-015	шт	67	<u>14.16</u> 948,72	<u>12.95</u> 867,65	<u>0.93</u> 62,31	<u>0.28</u> 18,76	
144	&C1-180-60-2 варіант 1	Цвяхи 3,5х70 мм	шт	2843,442	<u>0.33</u> 938,34	<u>0.27</u> 767,73	<u>0.05</u> 142,17	<u>0.01</u> 28,44	
145	&C1545- 89ВВКУ варіант 30	Заглушка жолоба BRYZA 125 мм	шт	9	<u>100.67</u> 906,03	<u>98.33</u> 884,97	<u>0.37</u> 3,33	<u>1.97</u> 17,73	
146	+C112-49 варіант 20	Бруски обрізні з хвойних порід, [кроква, 50х150 мм]	м3	0,126	<u>7186.96</u> 905,56	<u>6800.00</u> 856,80	<u>246.04</u> 31,00	<u>140.92</u> 17,76	
147	+C111-1844-1 варіант 29	Планка кутова	м	6	<u>139.06</u> 834,36	<u>136.25</u> 817,50	<u>0.08</u> 0,48	<u>2.73</u> 16,38	
148	+C1547-16 варіант 11	Контактор КМ20-11	шт	3	<u>274.88</u> 824,64	<u>269.16</u> 807,48	<u>0.33</u> 0,99	<u>5.39</u> 16,17	
149	+C112-49 варіант 16	Бруски обрізні з хвойних порід, [кобилка, 50х150 мм]	м3	0,1134	<u>7186.96</u> 815,00	<u>6800.00</u> 771,12	<u>246.04</u> 27,90	<u>140.92</u> 15,98	
150	+C113-1944 варіант 2	Кутник металевий перфорований 70х70х120 мм	шт	18	<u>45.04</u> 810,72	<u>44.08</u> 793,44	<u>0.08</u> 1,44	<u>0.88</u> 15,84	
151	C113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	5,4272	<u>146.65</u> 795,90	<u>144.34</u> 783,36	<u>1.22</u> 6,62	<u>1.09</u> 5,92	
152	+C112-49 варіант 18	Бруски обрізні з хвойних порід, [упорний брус, 50х50 мм]	м3	0,10815	<u>7186.96</u> 777,27	<u>6800.00</u> 735,42	<u>246.04</u> 26,61	<u>140.92</u> 15,24	
153	&C1545- 89ВВКУ варіант 28	Кут зовнішній 90 град. BRYZA 125 мм	шт	3	<u>248.57</u> 745,71	<u>243.33</u> 729,99	<u>0.37</u> 1,11	<u>4.87</u> 14,61	
154	+C1110-88 варіант 23	Залучник контрольний С-031	шт	6	<u>107.85</u> 647,10	<u>104.81</u> 628,86	<u>0.93</u> 5,58	<u>2.11</u> 12,66	
155	+C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,0081338	<u>78776.04</u> 640,75	<u>76916.67</u> 625,62	<u>314.74</u> 2,56	<u>1544.63</u> 12,57	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
156	+C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0166	<u>38545.97</u> 639,86	<u>37500.00</u> 622,50	<u>290.17</u> 4,82	<u>755.8</u> 12,54	
157	+C112-49 варіант 24	Бруски обрізні з хвойних порід, [шпренгельна балка, 100x150 мм]	м3	0,0882	<u>7186.96</u> 633,89	<u>6800.00</u> 599,76	<u>246.04</u> 21,70	<u>140.92</u> 12,43	
158	&C111-196-1-T варіант 1	Піна монтажна 750 мл	л	2,65232	<u>238.25</u> 631,92	<u>233.33</u> 618,87	<u>0.25</u> 0,66	<u>4.67</u> 12,39	
159	+C111-964 варіант 16	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі, труба квадратна 50x25x2 мм	т	0,0156	<u>40172.55</u> 626,69	<u>39583.33</u> 617,50	<u>290.17</u> 4,53	<u>299.05</u> 4,66	
160	&C111-1838- 67-11 варіант 1	Анкер розпірний 10x152 мм	шт	39,2144	<u>15.65</u> 613,71	<u>14.08</u> 552,14	<u>1.45</u> 56,86	<u>0.12</u> 4,71	
161	&C111-155-1- ИНБ-1 варіант 3	Саморіз для покрівлі 4,8x35 мм	шт	491,976	<u>1.24</u> 610,05	<u>1.18</u> 580,53	<u>0.04</u> 19,68	<u>0.02</u> 9,84	
162	+C111-986 варіант 2	Фасонний гарячекатаний прокат із сталі, кутник 45x5 мм	т	0,01512	<u>40172.55</u> 607,41	<u>39583.33</u> 598,50	<u>290.17</u> 4,39	<u>299.05</u> 4,52	
163	+C112-49 варіант 28	Бруски обрізні з хвойних порід, [накладка, 50x190 мм]	м3	0,084	<u>7186.96</u> 603,70	<u>6800.00</u> 571,20	<u>246.04</u> 20,67	<u>140.92</u> 11,83	
164	C1522-38	Припої олов'яно-свинцеві сурм'яністі в чушках, марка ПОССу25-2	т	0,00155	<u>387945.72</u> 601,32	<u>380048.77</u> 589,08	<u>290.17</u> 0,45	<u>7606.78</u> 11,79	
165	C1546-29	Фарба емалева МО-1	т	0,00512	<u>115377.52</u> 590,73	<u>112483.61</u> 575,92	<u>631.61</u> 3,23	<u>2262.3</u> 11,58	
166	+C111-388-1 варіант 2	Фарба антикорозійна Зв1	т	0,001968	<u>278863.85</u> 548,80	<u>272839.51</u> 536,95	<u>556.42</u> 1,10	<u>5467.92</u> 10,75	
167	+C1547-16 варіант 7	Автоматичний вимикач, EATON 40A 3р	шт	1	<u>527.93</u> 527,93	<u>517.25</u> 517,25	<u>0.33</u> 0,33	<u>10.35</u> 10,35	
168	C112-10	Лісоматеріали круглі хвойних порід для вироблення пиломатеріалів та заготовок [пластини], товщина 20-24 см, довжина 3-6, 5 м, II сорт	м3	0,18	<u>2718.08</u> 489,25	<u>2378.41</u> 428,11	<u>286.37</u> 51,55	<u>53.3</u> 9,59	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
169	+C111-1683-1 варіант 1	Скотч	м	682	<u>0.71</u> 484,22	<u>0.64</u> 436,48	<u>0.06</u> 40,92	<u>0.01</u> 6,82	
170	+C111-1522 варіант 1	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,004109	<u>117687.03</u> 483,58	<u>115000.00</u> 472,54	<u>379.44</u> 1,56	<u>2307.59</u> 9,48	
171	+C113-1361 варіант 13	Труба водостічна BRYZA 63 мм	м	3	<u>152.49</u> 457,47	<u>146.22</u> 438,66	<u>3.28</u> 9,84	<u>2.99</u> 8,97	
172	&C111-155-1- ИНБ-1 варіант 4	Шуруп даховий К-901	шт	200	<u>2.28</u> 456,00	<u>2.20</u> 440,00	<u>0.04</u> 8,00	<u>0.04</u> 8,00	
173	&C1545- 89ВВКУ варіант 34	Коліно труби BRYZA 63 мм	шт	3	<u>151.34</u> 454,02	<u>148.00</u> 444,00	<u>0.37</u> 1,11	<u>2.97</u> 8,91	
174	+C111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,09721	<u>4670.2</u> 453,99	<u>4150.00</u> 403,42	<u>428.63</u> 41,67	<u>91.57</u> 8,90	
175	+C111-1521 варіант 1	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,00374955	<u>117687.03</u> 441,27	<u>115000.00</u> 431,20	<u>379.44</u> 1,42	<u>2307.59</u> 8,65	
176	C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,01363	<u>30825.39</u> 420,15	<u>29930.80</u> 407,96	<u>290.17</u> 3,96	<u>604.42</u> 8,23	
177	+C112-49 варіант 33	Бруски обрізні з хвойних порід, [прогін, 100x150 мм]	м3	0,0567	<u>7186.96</u> 407,50	<u>6800.00</u> 385,56	<u>246.04</u> 13,95	<u>140.92</u> 7,99	
178	C1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	12	<u>32.19</u> 386,28	<u>31.32</u> 375,84	<u>0.24</u> 2,88	<u>0.63</u> 7,56	
179	+C1110-88 варіант 17	Тримач (затискач UD-20 для труби) для тросу К-203	шт	50	<u>7.71</u> 385,50	<u>6.63</u> 331,50	<u>0.93</u> 46,50	<u>0.15</u> 7,50	
180	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,00725	<u>51410.98</u> 372,73	<u>50030.14</u> 362,72	<u>372.78</u> 2,70	<u>1008.06</u> 7,31	
181	+C113-1878 варіант 4	Клема з'єднувальна	шт	24	<u>15.38</u> 369,12	<u>15.00</u> 360,00	<u>0.08</u> 1,92	<u>0.3</u> 7,20	
182	+C1547-16 варіант 13	Обмежувач імпульсних перенапруг, ОПС-1- С/1Р	шт	1	<u>355.87</u> 355,87	<u>348.56</u> 348,56	<u>0.33</u> 0,33	<u>6.98</u> 6,98	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
183	C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	2,0992	<u>164.83</u> 346,01	<u>160.39</u> 336,69	<u>1.21</u> 2,54	<u>3.23</u> 6,78	
184	C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	4,524	<u>76.19</u> 344,68	<u>75.00</u> 339,30	<u>0.62</u> 2,80	<u>0.57</u> 2,58	
185	+C112-49 варіант 30	Дошки обрізні з хвойних порід, [дошки зашивки вентрешітки, 25x100 мм]	м3	0,04725	<u>7186.96</u> 339,58	<u>6800.00</u> 321,30	<u>246.04</u> 11,63	<u>140.92</u> 6,65	
186	+C112-49 варіант 31	Дошки обрізні з хвойних порід, [лобова дошка, 25x150 мм]	м3	0,04725	<u>7186.96</u> 339,58	<u>6800.00</u> 321,30	<u>246.04</u> 11,63	<u>140.92</u> 6,65	
187	+C112-60 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, II сорт	м3	0,04624	<u>7186.96</u> 332,33	<u>6800.00</u> 314,43	<u>246.04</u> 11,38	<u>140.92</u> 6,52	
188	+C113-1361 варіант 12	Жолоб водостічний BRYZA 75 мм	м	3	<u>103.53</u> 310,59	<u>98.22</u> 294,66	<u>3.28</u> 9,84	<u>2.03</u> 6,09	
189	C1113-79	Лак БТ-577	т	0,009508	<u>31900.44</u> 303,31	<u>30643.33</u> 291,36	<u>631.61</u> 6,01	<u>625.5</u> 5,94	
190	C123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0,03045	<u>9272.96</u> 282,36	<u>8809.07</u> 268,24	<u>282.07</u> 8,59	<u>181.82</u> 5,53	
191	&C113-1472- КР варіант 15	Кронштейн жолоба BRYZA 75 мм	шт	3	<u>91.12</u> 273,36	<u>89.17</u> 267,51	<u>0.16</u> 0,48	<u>1.79</u> 5,37	
192	+C112-49 варіант 36	Дошки обрізні з хвойних порід, [дошка, 250x20 мм]	м3	0,036	<u>7186.96</u> 258,73	<u>6800.00</u> 244,80	<u>246.04</u> 8,86	<u>140.92</u> 5,07	
193	&C1545- 89ВВКУ варіант 29	Кут внутрішній 90 град. BRYZA 125 мм	шт	1	<u>248.57</u> 248,57	<u>243.33</u> 243,33	<u>0.37</u> 0,37	<u>4.87</u> 4,87	
194	+C1547-16 варіант 10	Автоматичний вимикач, EATON 15A 1р	шт	2	<u>123.68</u> 247,36	<u>120.92</u> 241,84	<u>0.33</u> 0,66	<u>2.43</u> 4,86	
195	&C111-196-8 варіант 1	Силіконовий герметик 280 мл	л	0,26478	<u>932.22</u> 246,83	<u>913.69</u> 241,93	<u>0.25</u> 0,07	<u>18.28</u> 4,83	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
196	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,0030776	<u>78835.24</u> 242,62	<u>76916.67</u> 236,72	<u>372.78</u> 1,15	<u>1545.79</u> 4,75	
197	+C111-964 варіант 12	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі, полоса 120х8 мм	т	0,0057	<u>40172.55</u> 228,98	<u>39583.33</u> 225,62	<u>290.17</u> 1,65	<u>299.05</u> 1,71	
198	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	1,641	<u>138.58</u> 227,41	<u>135.03</u> 221,58	<u>0.83</u> 1,36	<u>2.72</u> 4,47	
199	+C112-85 варіант 9	Бруски обрізні з хвойних порід [ригель, 50х120 мм]	м3	0,0315	<u>7186.96</u> 226,39	<u>6800.00</u> 214,20	<u>246.04</u> 7,75	<u>140.92</u> 4,44	
200	+C112-85 варіант 10	Бруски обрізні з хвойних порід [гребеневий брус, 50х50 мм]	м3	0,0315	<u>7186.96</u> 226,39	<u>6800.00</u> 214,20	<u>246.04</u> 7,75	<u>140.92</u> 4,44	
201	&C1545- 89BVKY варіант 33	Воронка жолоба зливна BRYZA 75/63 мм	шт	1	<u>218.99</u> 218,99	<u>214.33</u> 214,33	<u>0.37</u> 0,37	<u>4.29</u> 4,29	
202	C1113-279	Фарба вогнезахисна	т	0,002244	<u>95809.93</u> 215,00	<u>93374.88</u> 209,53	<u>556.42</u> 1,25	<u>1878.63</u> 4,22	
203	&C113-1472- КР варіант 16	Хомут водостічної труби 63 мм	шт	3	<u>67.74</u> 203,22	<u>66.25</u> 198,75	<u>0.16</u> 0,48	<u>1.33</u> 3,99	
204	+C111-1853-1	Цвяхи будівельні 2,5х50 мм	т	0,002508	<u>78776.04</u> 197,57	<u>76916.67</u> 192,91	<u>314.74</u> 0,79	<u>1544.63</u> 3,87	
205	+C1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	0,26	<u>731.28</u> 190,13	<u>199.50</u> 51,87	<u>517.44</u> 134,53	<u>14.34</u> 3,73	
206	+C112-49 варіант 35	Дошки обрізні з хвойних порід, [дошка, 150х30 мм]	м3	0,0256	<u>7186.96</u> 183,99	<u>6800.00</u> 174,08	<u>246.04</u> 6,30	<u>140.92</u> 3,61	
207	+C112-49 варіант 34	Дошки обрізні з хвойних порід, [дошки підшивки, 100х25 мм]	м3	0,0252	<u>7186.96</u> 181,11	<u>6800.00</u> 171,36	<u>246.04</u> 6,20	<u>140.92</u> 3,55	
208	C1421-9478	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	м3	0,2	<u>904.95</u> 180,99	<u>285.31</u> 57,06	<u>601.9</u> 120,38	<u>17.74</u> 3,55	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
209	+C112-49 варіант 21	Бруски-обрізні з хвойних порід, [затяжка, 30х150 мм]	м3	0,02415	<u>7186.96</u> 173,57	<u>6800.00</u> 164,22	<u>246.04</u> 5,94	<u>140.92</u> 3,41	
210	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0024936	<u>69007.35</u> 172,08	<u>67339.52</u> 167,92	<u>314.74</u> 0,78	<u>1353.09</u> 3,38	
211	&C111-1838- 68-12 варіант 1	Анкер розпирний 10х120 мм	шт	11,2455	<u>15.09</u> 169,69	<u>13.53</u> 152,15	<u>1.45</u> 16,31	<u>0.11</u> 1,23	
212	C111-89	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 8 мм	т	0,00375	<u>45011.63</u> 168,79	<u>43756.27</u> 164,09	<u>372.78</u> 1,40	<u>882.58</u> 3,30	
213	+C112-49 варіант 37	Дошки обрізні з хвойних порід, [дошка, 230х30 мм]	м3	0,0227	<u>7186.96</u> 163,14	<u>6800.00</u> 154,36	<u>246.04</u> 5,59	<u>140.92</u> 3,19	
214	+C1547-16 варіант 8	Автоматичний вимикач, EATON 6A 1р	шт	1	<u>159.38</u> 159,38	<u>155.92</u> 155,92	<u>0.33</u> 0,33	<u>3.13</u> 3,13	
215	+C124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,00394	<u>38545.97</u> 151,87	<u>37500.00</u> 147,75	<u>290.17</u> 1,14	<u>755.8</u> 2,98	
216	C111-1663	Лак, марка 177	т	0,004255	<u>35688.3</u> 151,85	<u>34356.92</u> 146,19	<u>631.61</u> 2,69	<u>699.77</u> 2,97	
217	&C123-382-1 варіант 3	Відлив віконний	м	1,1407	<u>118.12</u> 134,74	<u>115.67</u> 131,94	<u>0.13</u> 0,15	<u>2.32</u> 2,65	
218	+C1547-16 варіант 9	Автоматичний вимикач, EATON 10A 1р	шт	1	<u>123.68</u> 123,68	<u>120.92</u> 120,92	<u>0.33</u> 0,33	<u>2.43</u> 2,43	
219	+C111-818 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 3,0 мм	т	0,0031	<u>38545.97</u> 119,49	<u>37500.00</u> 116,25	<u>290.17</u> 0,90	<u>755.8</u> 2,34	
220	+C111-1513 варіант 1	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0008728	<u>117687.03</u> 102,72	<u>115000.00</u> 100,37	<u>379.44</u> 0,33	<u>2307.59</u> 2,02	
221	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	0,22759	<u>441.46</u> 100,47	<u>427.15</u> 97,22	<u>5.65</u> 1,29	<u>8.66</u> 1,96	
222	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,17	<u>566.65</u> 96,33	<u>554.73</u> 94,30	<u>0.81</u> 0,14	<u>11.11</u> 1,89	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
223	C111-1102	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С235	т	0,00341	<u>27684.53</u> 94,40	<u>27188.27</u> 92,71	<u>290.17</u> 0,99	<u>206.09</u> 0,70	
224	C1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	0,0992	<u>900.87</u> 89,37	<u>398.11</u> 39,49	<u>485.1</u> 48,12	<u>17.66</u> 1,76	
225	+C112-49 варіант 25	Бруски обрізні з хвойних порід, [шпренгельна балка, 100x100 мм]	м3	0,0105	<u>7186.96</u> 75,46	<u>6800.00</u> 71,40	<u>246.04</u> 2,58	<u>140.92</u> 1,48	
226	C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,001221	<u>57054.72</u> 69,66	<u>55563.22</u> 67,84	<u>372.78</u> 0,46	<u>1118.72</u> 1,36	
227	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,5544	<u>125.25</u> 69,44	<u>122.67</u> 68,01	<u>0.12</u> 0,07	<u>2.46</u> 1,36	
228	&C1545-89ВВКУ варіант 32	Заглушка жолоба BRYZA 75 мм	шт	1	<u>67.95</u> 67,95	<u>66.25</u> 66,25	<u>0.37</u> 0,37	<u>1.33</u> 1,33	
229	C1110-172	Сталь кутова 32x32 мм	т	0,002	<u>33447.67</u> 66,90	<u>32501.66</u> 65,00	<u>290.17</u> 0,58	<u>655.84</u> 1,32	
230	C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,1573	<u>413.53</u> 65,05	<u>405.09</u> 63,72	<u>0.33</u> 0,05	<u>8.11</u> 1,28	
231	+C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,000506	<u>117687.03</u> 59,55	<u>115000.00</u> 58,19	<u>379.44</u> 0,19	<u>2307.59</u> 1,17	
232	C1545-134	Наконечники алюмінієві для опресування 35-10-8а	100шт	0,1224	<u>486.3</u> 59,52	<u>476.19</u> 58,29	<u>0.57</u> 0,07	<u>9.54</u> 1,16	
233	C1113-6	Амоній фосфорнокислий двозаміщений [діамоній фосфат], марка Б	т	0,001166	<u>49559.57</u> 57,79	<u>48081.52</u> 56,06	<u>506.29</u> 0,59	<u>971.76</u> 1,14	
234	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0007278	<u>77727.45</u> 56,57	<u>75571.77</u> 55,00	<u>631.61</u> 0,46	<u>1524.07</u> 1,11	
235	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,2652	<u>198.5</u> 52,64	<u>194.19</u> 51,50	<u>0.42</u> 0,11	<u>3.89</u> 1,03	
236	C1421-9479-2	Кам'яний дріб'язок, марка 300	м3	0,0368	<u>1320.79</u> 48,61	<u>607.00</u> 22,34	<u>687.89</u> 25,31	<u>25.9</u> 0,96	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
237	C111-783	Поковки з квадратних заготовок, маса 2,825 кг	т	0,00155	<u>29199.98</u> 45,26	<u>28254.65</u> 43,79	<u>372.78</u> 0,58	<u>572.55</u> 0,89	
238	C1421-9474	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М200-300	м3	0,036	<u>1233.08</u> 44,39	<u>607.00</u> 21,85	<u>601.9</u> 21,67	<u>24.18</u> 0,87	
239	C1110-169	Сталь штабова 100х10 мм, марка 45	т	0,00143	<u>28984.82</u> 41,45	<u>28126.32</u> 40,22	<u>290.17</u> 0,41	<u>568.33</u> 0,82	
240	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,0031	<u>12284.38</u> 38,08	<u>11537.22</u> 35,77	<u>506.29</u> 1,57	<u>240.87</u> 0,74	
241	C111-1820	Прокат кутовий нерівнополичковий із сталі марки 18кп, ширина більшої полички 63-160 мм	т	0,00099	<u>34670.91</u> 34,32	<u>34122.64</u> 33,78	<u>290.17</u> 0,29	<u>258.1</u> 0,25	
242	+C111-598 варіант 2	Мастика герметизувальна бутилкаучукова Гермабутил-2М	кг	0,32307	<u>94.08</u> 30,39	<u>91.67</u> 29,62	<u>0.57</u> 0,18	<u>1.84</u> 0,59	
243	C1545-160	Паронітові прокладки	100шт	0,03	<u>981.12</u> 29,43	<u>950.90</u> 28,53	<u>10.98</u> 0,33	<u>19.24</u> 0,57	
244	C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,000238	<u>116400.18</u> 27,70	<u>113541.35</u> 27,02	<u>576.47</u> 0,14	<u>2282.36</u> 0,54	
245	C111-1649	Клей, марка ФР-12	т	0,0000693	<u>386924.08</u> 26,81	<u>378831.04</u> 26,25	<u>506.29</u> 0,04	<u>7586.75</u> 0,52	
246	C1421-9479-1	Клинець, марка 300	м3	0,0184	<u>1320.79</u> 24,30	<u>607.00</u> 11,17	<u>687.89</u> 12,66	<u>25.9</u> 0,47	
247	C111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева	т	0,00046	<u>51710.45</u> 23,79	<u>50140.10</u> 23,06	<u>556.42</u> 0,26	<u>1013.93</u> 0,47	
248	C1546-35	Лак електроізолювальний N318	т	0,00011	<u>213870.21</u> 23,53	<u>209045.07</u> 22,99	<u>631.61</u> 0,07	<u>4193.53</u> 0,47	
249	C1110-173	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,000704	<u>32275.49</u> 22,72	<u>31352.47</u> 22,07	<u>290.17</u> 0,20	<u>632.85</u> 0,45	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
250	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,00014	<u>151735.56</u> 21,24	<u>148356.69</u> 20,77	<u>403.66</u> 0,06	<u>2975.21</u> 0,41	
251	+C112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0,003168	<u>6625.96</u> 20,99	<u>6250.00</u> 19,80	<u>246.04</u> 0,78	<u>129.92</u> 0,41	
252	C1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300	м3	0,018	<u>1103.58</u> 19,86	<u>480.04</u> 8,64	<u>601.9</u> 10,83	<u>21.64</u> 0,39	
253	C1113-5	Амоній сірчаноокислий [сульфат амонію] очищений	т	0,001166	<u>16119.93</u> 18,80	<u>15297.56</u> 17,84	<u>506.29</u> 0,59	<u>316.08</u> 0,37	
254	+C111-964 варіант 28	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі, полоса 40х4 мм	т	0,0004	<u>40172.55</u> 16,07	<u>39583.33</u> 15,83	<u>290.17</u> 0,12	<u>299.05</u> 0,12	
255	C1546-7	Вазелін технічний	т	0,00011	<u>116307.1</u> 12,79	<u>113450.10</u> 12,48	<u>576.47</u> 0,06	<u>2280.53</u> 0,25	
256	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,05118	<u>247.92</u> 12,69	<u>242.78</u> 12,43	<u>0.28</u> 0,01	<u>4.86</u> 0,25	
257	C1545-163	Патрони до пістолета Д-2	100шт	0,1452	<u>80.5</u> 11,69	<u>77.71</u> 11,28	<u>1.21</u> 0,18	<u>1.58</u> 0,23	
258	C1545-279	Хомут Х25У1	100шт	0,03	<u>367.68</u> 11,03	<u>358.45</u> 10,75	<u>2.02</u> 0,06	<u>7.21</u> 0,22	
259	+C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0х120 мм	т	0,0001694	<u>64326.03</u> 10,90	<u>62750.00</u> 10,63	<u>314.74</u> 0,05	<u>1261.29</u> 0,22	
260	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,001584	<u>6625.96</u> 10,50	<u>6250.00</u> 9,90	<u>246.04</u> 0,39	<u>129.92</u> 0,21	
261	C1110-115	Совол пластифікований	т	0,00011	<u>89265.69</u> 9,82	<u>86948.93</u> 9,56	<u>566.45</u> 0,06	<u>1750.31</u> 0,20	
262	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,00303	<u>2852.13</u> 8,64	<u>2289.92</u> 6,94	<u>506.29</u> 1,53	<u>55.92</u> 0,17	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
263	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,65472	<u>12.25</u> 8,02	<u>5.79</u> 3,79	<u>6.22</u> 4,07	<u>0.24</u> 0,16	
264	C1545-240	Скоба будівельна K853	100шт	0,384	<u>18.92</u> 7,27	<u>18.15</u> 6,97	<u>0.4</u> 0,15	<u>0.37</u> 0,15	
265	C1545-209	Рамка для написів РПМ55X15	100шт	0,03	<u>232.04</u> 6,96	<u>226.12</u> 6,78	<u>1.37</u> 0,04	<u>4.55</u> 0,14	
266	C123-515-Y	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,0108	<u>610.12</u> 6,59	<u>590.09</u> 6,37	<u>8.07</u> 0,09	<u>11.96</u> 0,13	
267	C111-1757	Рядно	м2	0,09	<u>60.2</u> 5,42	<u>58.87</u> 5,30	<u>0.15</u> 0,01	<u>1.18</u> 0,11	
268	C111-386	Білоло густотерте цинкове МА-011-1Н	т	0,000044	<u>113480.1</u> 4,99	<u>110698.58</u> 4,87	<u>556.42</u> 0,02	<u>2225.1</u> 0,10	
269	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0001374	<u>36304.68</u> 4,99	<u>35302.65</u> 4,85	<u>290.17</u> 0,04	<u>711.86</u> 0,10	
270	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,07487	<u>53.65</u> 4,02	<u>43.30</u> 3,24	<u>9.3</u> 0,70	<u>1.05</u> 0,08	
271	C111-1374	Шпагат паперовий	т	0,00011	<u>35122.83</u> 3,86	<u>34058.04</u> 3,75	<u>376.11</u> 0,04	<u>688.68</u> 0,07	
272	C142-10-2	Вода	м3	0,06872	<u>42.1</u> 2,89	<u>42.10</u> 2,89	-	-	
273	C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,00012	<u>21544.27</u> 2,59	<u>20615.54</u> 2,47	<u>506.29</u> 0,06	<u>422.44</u> 0,06	
274	C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,0000519	<u>42044.33</u> 2,18	<u>40663.51</u> 2,11	<u>556.42</u> 0,03	<u>824.4</u> 0,04	
275	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,000664	<u>2768.82</u> 1,84	<u>2428.16</u> 1,61	<u>286.37</u> 0,19	<u>54.29</u> 0,04	
276	&C15-45-6 варіант 2	Саморіз 3,5x25	100шт	0,03883	<u>46.24</u> 1,80	<u>45.00</u> 1,75	<u>0.33</u> 0,01	<u>0.91</u> 0,04	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
277	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0000664	<u>25955.27</u> 1,72	<u>25156.17</u> 1,67	<u>290.17</u> 0,02	<u>508.93</u> 0,03	
278	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,000048	<u>35806.31</u> 1,72	<u>34724.79</u> 1,67	<u>379.44</u> 0,02	<u>702.08</u> 0,03	
279	C112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,000414	<u>3423.12</u> 1,42	<u>3109.96</u> 1,29	<u>246.04</u> 0,10	<u>67.12</u> 0,03	
280	C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,0000485	<u>21184.31</u> 1,03	<u>20736.44</u> 1,01	<u>290.17</u> 0,01	<u>157.7</u> 0,01	
281	C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,00024	<u>3454.34</u> 0,83	<u>2885.33</u> 0,69	<u>501.28</u> 0,12	<u>67.73</u> 0,02	
282	+C112-49 варіант 38	Бруски обрізні з хвойних порід, [брусок, 50х60 мм]	м3	0,000105	<u>7186.96</u> 0,75	<u>6800.00</u> 0,71	<u>246.04</u> 0,03	<u>140.92</u> 0,01	
283	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,00001	<u>72089.45</u> 0,72	<u>70296.49</u> 0,70	<u>379.44</u> -	<u>1413.52</u> 0,02	
284	C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,00012	<u>5488.09</u> 0,66	<u>5134.44</u> 0,62	<u>246.04</u> 0,03	<u>107.61</u> 0,01	
285	C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,0000175	<u>37260.41</u> 0,65	<u>36150.37</u> 0,63	<u>379.44</u> 0,01	<u>730.6</u> 0,01	
286	C112-73	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,0001296	<u>4202.66</u> 0,54	<u>3874.21</u> 0,50	<u>246.04</u> 0,03	<u>82.41</u> 0,01	
287	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,0000025	<u>156383.17</u> 0,39	<u>152980.66</u> 0,38	<u>336.17</u> -	<u>3066.34</u> 0,01	
288	C111-1608	Дрантя	кг	0,02422	<u>12.15</u> 0,29	<u>11.10</u> 0,27	<u>0.81</u> 0,02	<u>0.24</u> -	
289	C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,000026	<u>9529</u> 0,25	<u>9096.12</u> 0,24	<u>246.04</u> 0,01	<u>186.84</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
290	C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5, 5 мм	10м	0,00047	<u>440.97</u> 0,21	<u>423.03</u> 0,20	<u>9.29</u> -	<u>8.65</u> 0,01	
291	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0000022	<u>90495.41</u> 0,20	<u>79447.31</u> 0,17	<u>9273.68</u> 0,02	<u>1774.42</u> 0,01	
292	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,0000051	<u>24549.65</u> 0,13	<u>23695.50</u> 0,12	<u>372.78</u> -	<u>481.37</u> 0,01	
293	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,0000015	<u>47525.22</u> 0,07	<u>45961.74</u> 0,07	<u>631.61</u> -	<u>931.87</u> -	
294	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,0000001	<u>24047.5</u> 0,02	<u>23285.81</u> 0,02	<u>290.17</u> -	<u>471.52</u> -	
295	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,0000003	<u>31366.46</u> 0,01	<u>30378.65</u> 0,01	<u>372.78</u> -	<u>615.03</u> -	
296	+C112-28 варіант 1	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, II сорт (зворотній матеріал)	м3	0,265	<u>3400</u> 901,00	<u>3400</u> 901,00			
297	C1545-104	Брухт металевий (зворотній матеріал)	т	0,19	<u>3527.14</u> 670,16	<u>3527.14</u> 670,16			
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
298	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	27,9559	<u>3.4755</u> 97,16	<u>3.4755</u> 97,16			
299	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,7984	<u>91.20</u> 72,82	<u>91.20</u> 72,82			
		Разом	грн.		169,98	169,98			
		Разом по розділу III	грн.		801721,82	776470,27	10543,49	14708,04	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	263,004					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Стиснене повітря	м3	777,134					
		Мастильні матеріали	кг	11,247					
		Гідравлічна рідина	кг	2,196					
		Бензин	л	55,599					
		Дизельне паливо	л	110,818					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "26 вересня" 2022 р.

Символ '1' визначає, що параметри, які впливають на кошт ресурсу, змінені користувачем.

Символ '2' визначає, що ресурс задан користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

37261827

Загальновиробничі витрати на будову

Капітальний ремонт покрівлі адміністративної будівлі по вул. Центральна, 9 в м. Жмеринка Вінницької області (усунення аварійної ситуації)

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год	Трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн.	Всього загальновиробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	Покрівля адміністративної будівлі по вул. Центральна, 9 в м. Жмеринка Вінницької області	3132,85	341,68	39619,24	212230,68	55407,10	22339,22	3338,28	120703,84
08-01	Тимчасова огорожа	104,01	11,86	1374,85	7002,01	1842,90	739,10	111,03	4067,88
Разом:		3236,86	353,54	40994,09	219232,69	57250,00	23078,32	3449,31	124771,72

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будова: Капітальний ремонт покрівлі адміністративної будівлі по вул. Центральна, 9 в м. Жмеринка Вінницької області (усунення аварійної ситуації)

Таблиця 2-1. Розрахункова вартість експлуатації 1 машино-години машин

В знаменнику граф 3-12 вказані витрати замовника (у тому числі), грн.

Шифр машини	Найменування машин та механізмів	Заробіт-на плата всього, грн. (M1)	Аморт. відрахування, Орендна плата(*) грн. (M2)	Частини, що швидко спрацювуються, грн. (M3)	Енерго-носії грн. (M4)	Гідравл. рідина, грн. (M4r)	Мас-тильні матеріа-ли, грн. (M5)	Ремонт, техобслу-говуван-ня, податки, грн. (M6)	Переба-зування, грн. (M7)	Інші витрати, грн. (M9)	Вартість експлуа-тації 1 маш.год. грн. 12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
CH201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	92.09	8.55	1.41	134.02	-	8.21	13.98	-	-	258.26
CH201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	99.51	15.69	2.43	172.87	-	10.94	19.35	-	-	320.79
CH202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	71.08	0.50	0.44	1.46	-	1.82	1.41	1.24	-	77.95
CH202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	143.29	6.97	14.82	290.59	14.57	32.83	45.80	32.12	-	580.99
CH202-1140	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т	136.56	3.91	13.86	324.91	-	32.83	27.37	26.27	-	565.71
CH202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	144.25	5.44	14.82	290.59	10.68	32.83	37.19	28.95	-	564.75
CH203-99	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 2 т	89.46	21.88	11.04	236.50	8.74	18.24	6.75	19.02	-	411.63
CH203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	104.00	23.70	15.75	260.00	13.59	20.06	7.20	18.38	-	462.68
CH203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	100.42	12.77	4.66	176.90	1.94	20.98	8.85	4.08	-	330.60
CH203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	101.46	16.48	6.92	247.25	1.94	28.27	22.31	4.08	-	428.71
CH203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	83.80	1.98	-	2.43	14.57	0.91	4.92	2.51	-	111.12
CH203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	85.59	0.84	-	1.56	-	2.74	1.24	7.61	-	99.58
CH203-1090	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	96.01	6.16	-	2.47	-	3.65	8.64	36.34	-	153.27
CH204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	3.74	0.65	-	275.92	-	17.33	1.08	1.24	-	299.96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	<u>1.50</u>	<u>0.50</u>	<u>2.43</u>	<u>18.42</u>	-	<u>3.65</u>	<u>0.98</u>	<u>0.41</u>	-	<u>27.89</u>
CH204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	<u>2.99</u>	<u>0.33</u>	-	<u>50.74</u>	-	<u>9.12</u>	<u>0.48</u>	<u>3.79</u>	-	<u>67.45</u>
CH204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	<u>1.50</u>	<u>0.50</u>	-	<u>30.24</u>	-	-	<u>1.35</u>	<u>0.41</u>	-	<u>34.00</u>
CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2, 2 м3/хв	<u>84.05</u>	<u>1.65</u>	<u>2.43</u>	<u>182.51</u>	-	<u>14.59</u>	<u>6.15</u>	<u>3.79</u>	-	<u>295.17</u>
CH205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	<u>1.50</u>	<u>0.15</u>	<u>2.43</u>	<u>8.10</u>	-	<u>18.24</u>	<u>0.34</u>	<u>0.41</u>	-	<u>31.17</u>
CH211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	<u>68.93</u>	<u>0.15</u>	-	<u>2.78</u>	-	<u>1.82</u>	<u>0.34</u>	<u>2.12</u>	-	<u>76.14</u>
CH211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	<u>69.59</u>	<u>0.33</u>	-	<u>6.95</u>	-	<u>1.82</u>	<u>0.48</u>	<u>2.12</u>	-	<u>81.29</u>
CH233-201	Машини свердлильні електричні	<u>0.66</u>	<u>0.33</u>	<u>0.44</u>	<u>0.49</u>	-	<u>1.82</u>	<u>0.20</u>	-	-	<u>3.94</u>
CH233-261	Верстат трубозгинальний гідравлічний	<u>1.36</u>	<u>0.15</u>	-	<u>5.63</u>	<u>0.97</u>	<u>1.82</u>	<u>1.24</u>	<u>0.41</u>	-	<u>11.58</u>
CH233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	<u>0.71</u>	<u>0.15</u>	-	<u>0.17</u>	-	<u>1.82</u>	<u>0.34</u>	-	-	<u>3.19</u>
CH233-335	Прес кривошипний простої дії	<u>68.69</u>	<u>0.65</u>	-	<u>0.70</u>	-	-	<u>1.41</u>	-	-	<u>71.45</u>
CH233-345	Прес-ножиці комбіновані	<u>8.61</u>	<u>4.64</u>	<u>2.43</u>	<u>20.85</u>	-	<u>2.74</u>	<u>32.93</u>	<u>1.69</u>	-	<u>73.89</u>
CH233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	<u>1.99</u>	<u>0.15</u>	<u>0.98</u>	-	-	-	<u>0.20</u>	<u>2.12</u>	-	<u>5.44</u>
CH233-1002	Верстати свердлильні	<u>1.32</u>	<u>0.50</u>	-	<u>1.46</u>	-	-	<u>0.48</u>	<u>0.41</u>	-	<u>4.17</u>
CH234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	<u>1.46</u>	<u>0.84</u>	-	<u>5.04</u>	-	-	<u>1.35</u>	<u>0.41</u>	-	<u>9.10</u>

Таблиця 2-2. Підсумкова вартість експлуатації машин

В чисельнику граф 3-12 вказані витрати підрядника, в знаменнику - витрати замовника.

Шифр машини	Найменування машин та механізмів	Заробіт-на плата всього,	Аморт. відрахування, Орендна плата(*)	Частини, що швидко спрацьовуються,	Енерго-носії,	Гідравл. рідина	Мас-тильні матеріа-ли,	Ремонт, техобслу-говуван-ня, податки,	Переба-зування,	Інші витрати,	Вартість експлуа-тації машини,
Кількість маш.годин		грн.	грн.	грн.	грн.	грн.	грн.	грн.	грн.	грн.	грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
СН201-11 1,62192	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	149.36	13.87	2.29	217.37	-	13.32	22.67	-	-	418.88
СН201-12 3,218184	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	320.24	50.49	7.82	556.33	-	35.21	62.27	-	-	1032.36
СН202-970 11,668488	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	829.40	5.83	5.13	17.04	-	21.24	16.45	14.47	-	909.56
СН202-1102 2,842788	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	407.34	19.81	42.13	826.09	41.42	93.33	130.20	91.31	-	1651.63
СН202-1140 4,1302488	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т	564.03	16.15	57.25	1341.96	-	135.60	113.04	108.50	-	2336.52
СН202-1141 3,2333604	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	466.41	17.59	47.92	939.58	34.53	106.15	120.25	93.61	-	1826.04
СН203-99 0,032736	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 2 т	2.93	0.72	0.36	7.74	0.29	0.60	0.22	0.62	-	13.48
СН203-101 0,004236	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	0.44	0.10	0.07	1.10	0.06	0.08	0.03	0.08	-	1.96
СН203-850 5,232126	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	525.41	66.81	24.38	925.56	10.15	109.77	46.30	21.35	-	1729.74
СН203-851 0,0408	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	4.14	0.67	0.28	10.09	0.08	1.15	0.91	0.17	-	17.49
СН203-901 8,7	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	729.06	17.23	-	21.14	126.76	7.92	42.80	21.84	-	966.74
СН203-1080 4,0960896	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	350.58	3.44	-	6.39	-	11.22	5.08	31.17	-	407.89
СН203-1090 0,11646	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	11.18	0.72	-	0.29	-	0.43	1.01	4.23	-	17.85
СН204-201 0,7008012	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	2.62	0.46	-	193.37	-	12.14	0.76	0.87	-	210.21
СН204-502 24,258972	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	36.39	12.13	58.95	446.85	-	88.55	23.77	9.95	-	676.58
СН204-1000 5,869548	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	17.55	1.94	-	297.82	-	53.53	2.82	22.25	-	395.90

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
CH204-1400 0,003	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	-	-	-	0.09	-	-	-	-	-	0.10
CH205-101 11,50446	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2, 2 м3/хв	966.95	18.98	27.96	2099.68	-	167.85	70.75	43.60	-	3395.77
CH205-401 0,10752	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	0.16	0.02	0.26	0.87	-	1.96	0.04	0.04	-	3.35
CH211-901 0,39	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	26.88	0.06	-	1.08	-	0.71	0.13	0.83	-	29.69
CH211-901-1 0,043152	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	3.00	0.01	-	0.30	-	0.08	0.02	0.09	-	3.51
CH233-201 34,78776	Машини свердлильні електричні	22.96	11.48	15.31	17.05	-	63.31	6.96	-	-	137.06
CH233-261 0,0125664	Верстат трубозгинальний гідравлічний	0.02	-	-	0.07	0.01	0.02	0.02	0.01	-	0.15
CH233-330 15,312	Прес гідравлічний з електроприводом	10.87	2.30	-	2.60	-	27.87	5.21	-	-	48.85
CH233-335 0,12144	Прес кривошипний простої дії	8.34	0.08	-	0.09	-	-	0.17	-	-	8.68
CH233-345 0,2239728	Прес-ножиці комбіновані	1.93	1.04	0.54	4.67	-	0.61	7.38	0.38	-	16.55
CH233-803 11,21406	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	22.32	1.68	10.99	-	-	-	2.24	23.77	-	61.00
CH233-1002 0,019872	Верстати свердлильні	0.03	0.01	-	0.03	-	-	0.01	0.01	-	0.08
CH234-201 0,10752	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	0.16	0.09	-	0.54	-	-	0.15	0.04	-	0.98
Разом		5480.70	263.71	301.64	7935.79	213.30	952.65	681.66	489.19	-	16318.60

Шифр машини	Найменування машин та механізмів (продовження)	Заробітна плата ремонту та техобслуговування	Витрати труда на ремонт та техобслуговування	Заробітна плата перебазування	Витрати труда на перебазування
Кількість маш.годин		грн.	люд.год.	грн.	люд.год.
1	2	13	14	15	16
CH201-11 1,62192	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	30.82	0.4217	-	-

1	2	13	14	15	16
CH201-12 3,218184	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	79.46	1.062	-	-
CH202-970 11,668488	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	8.17	0.1167	8.17	0.1167
CH202-1102 2,842788	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	87.47	0.9097	46.48	0.4833
CH202-1140 4,1302488	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	95.33	0.9913	71.49	0.7434
CH202-1141 3,2333604	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	99.49	1.0347	55.97	0.582
CH203-99 0,032736	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 2 т	0.43	0.0065	0.33	0.0049
CH203-101 0,004236	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	0.07	0.001	0.05	0.0007
CH203-850 5,232126	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	85.44	1.0464	12.82	0.157
CH203-851 0,0408	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	0.76	0.0094	0.10	0.0012
CH203-901 8,7	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	65.08	0.87	13.05	0.174
CH203-1080 4,0960896	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	12.62	0.1638	22.12	0.2867
CH203-1090 0,11646	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	0.55	0.007	1.39	0.0175
CH204-201 0,7008012	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	2.10	0.028	0.53	0.007
CH204-502 24,258972	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	18.19	0.2426	18.19	0.2426
CH204-1000 5,869548	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	4.40	0.0587	13.15	0.1761
CH204-1400 0,003	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	-	-	-	-
CH205-101 11,50446	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	92.50	1.2655	33.59	0.4602
CH205-401 0,10752	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	0.08	0.0011	0.08	0.0011
CH211-901 0,39	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	0.52	0.0078	0.52	0.0078
CH211-901-1 0,043152	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	0.09	0.0013	0.06	0.0009
CH233-201 34,78776	Машини свердлильні електричні	22.96	0.3479	-	-

У знаменнику граф 3-11 - витрати і вартості Замовника (у тому числі).

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
CH233-301 0,225468	Машини шліфувальні електричні	0.50	-	0.02	0.11	-	-	0.39	-	0.41	Електроенергія.кВт-год
CH233-302 2,00652	Машини шліфувальні кутові	0.90	-	0.02	1.81	-	0.04	6.28	-	3.66	Електроенергія.кВт-год
CH233-1100 0,2904	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CH270-90 12,79308	Пилка дискова електрична	0.30	-	-	3.84	-	-	13.34	-	-	Електроенергія.кВт-год
CH270-106 0,8043708	Апарат для газового зварювання і різання	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CH270-115 4,1888904	Дрилі електричні	0.42	-	-	1.76	-	-	6.11	-	-	Електроенергія.кВт-год
CH270-117 0,15708	Вібратори глибинні	0.21	-	0.01	0.03	-	-	0.11	-	0.14	Електроенергія.кВт-год
CH270-119 0,33729	Шуруповерти	0.32	-	-	0.11	-	-	0.38	-	-	Електроенергія.кВт-год
CH270-123 2,447016	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	0.98	-	-	2.40	-	-	8.33	-	-	Електроенергія.кВт-год
CH270-135 15,914328	Перфоратори електричні	0.42	-	-	6.68	-	-	23.23	-	-	Електроенергія.кВт-год
CH270-236 2,5056	Пилосос промисловий	1.50	-	-	3.76	-	-	13.06	-	-	Електроенергія.кВт-год
	Підсумки по енергоносіях Електроенергія, кВт-год	7.12	-	-	27.96	-	-	97.15	-	-	-
Итого			-	0.09		-	0.80	97.15	-	72.81	

Склав



Перевірив



Розрахунок

розміру середньомісячної кошторисної заробітної плати, яка враховується при визначенні вартості будівництва
на підставі даних організації 1
(розрахунковий період 2022 р.)

1. Вихідні дані

Ідентифікатор	Найменування параметру	Одиниця виміру	Значення	Припустимі значення	Примітка
1	2	3	4	5	6
ЗПмін	Розмір прожиткового мінімуму, встановлений для працездатних осіб на 01 січня календарного року	грн.	2600	На 1 липня 2022 року: 2600,00 грн.	Стаття 7 Закону України про державний бюджет на 2022 рік
Кмін	Коефіцієнт переходу від прожиткового мінімуму до гарантованого розміру тарифної ставки (окладу) працівника, який виконує просту некваліфіковану роботу	-	2,31	>= 1; Галузева угода між Мінрегіоном та Профспілкою будівельників - 2,31; Галузева угода Укравтодора (на 2021-2022 роки) - 2;	Колективний договір або Галузева угода
Кгалуз	Коефіцієнт співвідношення мінімальної тарифної ставки робітників I розряду (місячної тарифної ставки) за видом робіт до встановленої Галузевою угодою мінімальної тарифної ставки робітника I розряду	-	1,28	1,28	Галузева угода 2021 - 2022 р. Додаток №1
Ксер.роз	Коефіцієнт середнього розряду	-	1,308	1,308	Дод. А до ДСТУ-Н Б Д.1.1-2:2013
Кшк	Середній розмір доплат за роботу у важких і шкідливих та особливо важких і особливо шкідливих умовах праці	-	0,11	Умови шкідливі: 4, 8, 12%; Умови особливо шкідливі: 16, 20, 24%	Галузева угода 2021 – 2022 р. Додаток №3
Ушк	Питома вага робіт, які виконуються у важких і шкідливих та особливо важких і особливо шкідливих умовах праці	-	0,23	<= 1	За даними підрядної організації
Кмайст	Коефіцієнт, що враховує середній розмір диференційованої надбавки до тарифної ставки робітників розряду 3,8	-	0,152	розряд III - 12% розряд IV - 16% розряд 3,8 - 15,2%	Галузева угода 2021 – 2022 р. Додаток №3
Умайст	Питома вага робітників, які одержують надбавку за майстерність	-	0,25	<= 1	За даними підрядної організації
Кважл.р	Надбавки за виконання особливо важливої роботи на певний термін	-	0,2	до 50 % посадового окладу	Галузева угода 2021 – 2022 р. Додаток №3
Уважл.р	Питома вага робітників, які одержують надбавку за виконання особливо важливої роботи	-	0	<= 1	За даними підрядної організації

1	2	3	4	5	6
Квис.дос	Надбавки за високі досягнення у праці	-	0,2	до 50 % посадового окладу	Галузева угода 2021 – 2022 р. Додаток №3
Vвис.дос	Питома вага робітників, які одержують надбавку за високі досягнення у праці	-	0,1	<= 1	За даними підрядної організації
Kі	Інші надбавки та доплати, визначені згідно з галузевими (міжгалузевими) угодами	-	0	-	Галузева угода 2021 – 2022 р. Додаток №3
Vi	Питома вага робітників, які одержують інші надбавки та доплати	-	0	<= 1	За даними підрядної організації
Квідпуст	Коефіцієнт, що враховує кошти на оплату щорічних основних та додаткових відпусток	-	0,12	Розрахунок	За даними підрядної організації

Примітка. Питома вага робітників, які одержували певну надбавку або доплату за минулий рік, визначається врахуванням кількості відповідних робітників усіх розрядів відносно середньої загальної кількості робітників за цей період.

2. Розрахунок

2.1 Тарифна частина середньомісячної заробітної плати:

$$ЗП_{\text{тар}} = ЗП_{\text{мін}} \times K_{\text{мін}} \times K_{\text{галуз}} \times K_{\text{сер.роз}}$$

$$ЗП_{\text{тар}} = 2600 \times 2,31 \times 1,28 \times 1,308 = 10055,49 \text{ грн.}$$

2.2 Додаткова заробітна плата та інші заохочувальні та компенсаційні виплати:

$$ЗП_{\text{додатк}} = ЗП_{\text{шк}} + ЗП_{\text{майст}} + ЗП_{\text{важл.р}} + ЗП_{\text{вис.дос}} + ЗП_{\text{відпуст}} + ЗП_{\text{і}}$$

2.2.1 Доплата за роботу у важких і шкідливих та особливо важких і особливо шкідливих умовах праці:

$$ЗП_{\text{шк}} = ЗП_{\text{тар}} \times K_{\text{шк}} \times V_{\text{шк}}$$

$$ЗП_{\text{шк}} = 10055,49 \times 0,11 \times 0,23 = 254,40 \text{ грн.}$$

2.2.2 Надбавка за високу професійну майстерність:

$$ЗП_{\text{майст}} = ЗП_{\text{тар}} \times K_{\text{майст}} \times V_{\text{майст}}$$

$$ЗП_{\text{майст}} = 10055,49 \times 0,152 \times 0,25 = 382,11 \text{ грн.}$$

2.2.3 Надбавка за виконання особливо важливої роботи:

$$ЗП_{\text{важл.р}} = ЗП_{\text{тар}} \times K_{\text{важл.р}} \times V_{\text{важл.р}}$$

$$ЗП_{\text{важл.р}} = 10055,49 \times 0,2 \times 0 = 0,00 \text{ грн.}$$

2.2.4 Надбавка за високі досягнення у праці:

$$ЗП_{\text{вис.дос}} = ЗП_{\text{тар}} \times K_{\text{вис.дос}} \times V_{\text{вис.дос}}$$

$$ЗП_{\text{вис.дос}} = 10055,49 \times 0,2 \times 0,1 = 201,11 \text{ грн.}$$

2.2.5 Інші надбавки та доплати, визначені згідно з галузевими (міжгалузевими) угодами:

$$ЗП_{\text{і}} = ЗП_{\text{тар}} \times K_{\text{і}} \times V_{\text{і}}$$

$$ЗП_{\text{і}} = 10055,49 \times 0 \times 0 = 0,00 \text{ грн.}$$

2.2.6 Кошти на оплату щорічних основних та додаткових відпусток:

$$ЗП_{\text{відпуст}} = (ЗП_{\text{тар}} + ЗП_{\text{шк}} + ЗП_{\text{майст}} + ЗП_{\text{важл.р}} + ЗП_{\text{вис.дос}} + ЗП_{\text{і}}) \times K_{\text{відпуст}}$$

$$ЗП_{\text{відпуст}} = (10055,49 + 254,40 + 382,11 + 0,00 + 201,11 + 0,00) \times 0,12 = 1307,17 \text{ грн.}$$

Загальна сума додаткової заробітної плати та інших заохочувальних та компенсаційних виплат складає:

$$ЗП_{\text{додатк}} = ЗП_{\text{шк}} + ЗП_{\text{майст}} + ЗП_{\text{важл.р}} + ЗП_{\text{вис.дос}} + ЗП_{\text{відпуст}} + ЗП_{\text{і}}$$

Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.

- 3 -

РЗПК

$ЗП_{\text{додатк}} = 254,40 + 382,11 + 0,00 + 201,11 + 1307,17 + 0,00 = 2143,79 \text{ грн.}$

2.3 Кошторисна заробітна плата, яка визначена на підставі даних організації 1 складає :

$ЗП_{\text{коштор}} = ЗП_{\text{тар}} + ЗП_{\text{додатк}}$

$ЗП_{\text{коштор}} = 10055,49 + 2143,79 = 12199,28 \text{ грн.}$

Склав

Перевірив

Л.В. Шевчук

